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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült: Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. december 15-én megtartott, 
9 órakor kezdődő nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal Díszterme (2700 Cegléd, Kossuth tér 1.). 
 
Jelen vannak: Takáts László polgármester, Bobál István, Csuri Károly, Dr. Ferenczi Norbert, Füle 
Győzőné, Hegedűs Ágota alpolgármester, Horváth Gábor Ferenc, Hörömpő Annamária, ifj. 
Károly Ferenc, Klément György, Korondi Miklós, Rimóczi Gábor és Takátsné Györe Anett 
képviselők.  
 
Távolmaradását jelezte: Imregi Tibor és Nagy Tamás képviselő. 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző, Dr. Nagy Lajos aljegyző, Dr. Kárpáti 
Lászlóné irodavezető, Jáger Mária irodavezető, Dr. Szoboszlay Árpádné irodavezető.  
 
Meghívottként jelen van: Dr. Wetzelné Dr. Terbe-Szabó Csilla, a PMKH Ceglédi Járási Hivatal 
vezetője és Magdáné dr. Rostás Boglárka Fölhivatali Osztály vezető. 
 
Jegyzőkönyvvezetők: Horváthné Gál Tünde és Irházyné Sipos Ágnes. 
 
Takáts László polgármester úr köszönti a Képviselő-testület tagjait, az irodavezetőket, 
meghívottakat. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 13 fővel határozatképesen kezdi meg 
munkáját. Imregi Tibor és Nagy Tamás képviselők távolmaradása igazolt.  
 
Az ülés megkezdése előtt kellemes kötelezettségének tesz eleget. Ercsei Lenke ceglédi 
keramikust köszönti, aki novemberben a Budapesten rendezett Betlehemi Jászol pályázaton egy 
három alakból álló, gyönyörű kerámiájával nagyon szép elismerést nyert. Alkotását a Budai 
Várban lévő Magyarság Házában állították ki, és szintén itt került sor az elismerő oklevelének 
átadására. Örömmel tölti el, hogy Ercsei Lenke jó hírét viszi Cegléd városának szerte az 
országban, világban. További jó munkát kíván a számára. 
 
Polgármester úr Cegléd Város Képviselő-testületének gratulációját és egy csokor virágot ad át a 
keramikusnak.  
 
Köszönti az ülésen Pálinkás László urat. Az Olimpikonok Parkjában Budapesten átadásra került 
olimpikonok táblája mellett a paralimpikonok emléktáblája is átadásra került, melyen a 18 
magyar paralimpikon között szerepel a ceglédi Pálinkás László is, aki 1984-ben New Yorkban a 
4x50 m-es vegyesváltó csapat tagjaként aranyérmet szerzett. Gratulál ehhez a szép címhez.  
 
Polgármester úr Cegléd Város Képviselő-testületének gratulációját és egy emlékplakettet ad át a 
sportolónak.  
 
Takáts László: köszönti a testületi ülésen dr. Wetzelné dr. Terbe-Szabó Csilla járási 
hivatalvezetőt, szót ad neki.  
 
Dr. Wetzelné dr. Terbe-Szabó Csilla hivatalvezető: bejelenti, hogy 2016. december 12. hétfőtől 
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kormánymegbízott úr döntésének megfelelően a Ceglédi Járási Hivatal élére új hivatalvezető-
helyettes kerül, így - mint a járásszékhely településnek - bemutatja Magdáné dr. Rostás Boglárka 
hivatalvezető helyettes asszonyt, aki korábban a Földhivatalt vezette. A jogszabályok értelmében 
a hivatalvezető-helyettes osztályt is vezet, a Földhivatali Osztály vezetése továbbra is az ő 
kezében van. Természetesen majd nagyobb segítséget is kap a munkájához. Reméli, hogy jó 
kapcsolatot fog majd a helyettes asszony ápolni a testülettel, bármilyen közös feladatról legyen is 
szó. Januártól főként azon lesznek, hogy a hivatalvezetői feladatokat is átvehesse, hogy a 
hivatalvezető távolléte idejére zavartalanul működhessen a hivatal. 
 
Takáts László: jó munkát kíván az új hivatalvezető-helyettesnek.  
A kiküldött meghívó napirendi pontjaihoz módosítást tesz. Több helyben osztott anyag is került a 
testület elé.  
A „Hulladékgazdálkodási társulás létrehozása” c. előterjesztést a bizottságok tárgyalták, ezt 
javasolja 4. napirendi pontként tárgyalni.  
Az Egyebek napirendi pont elé javasolja felvenni a bizottságok által már tárgyalt „Nemzeti 
Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. vételi ajánlata M4 autópálya M0 – Cegléd közötti szakaszának 
megvalósítása érdekében” c. napirendet 27. napirendként, 28. napirendként a „Ceglédi 
Termálfürdő Kft. alapító okirat módosítás” c. előterjesztést, 29. napirendként a „Tóth István 
fotóművész felajánlásának elfogadása” c. előterjesztést, 30. napirendként a „VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 
pályázat benyújtása” c. előterjesztést, 31. napirendként a „Ceglédi Kosárlabda Egyesület – 
visszatérítendő támogatása hosszabbítási kérelme” c. előterjesztést és 32. napirendként a 
„Ceglédi Kék Cápák SE – visszatérítendő támogatása hosszabbítási kérelme” c. előterjesztést.  
Az ülés napirendi pontjainak számozása ennek megfelelően módosul. 
Kérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e a napirendekkel kapcsolatos kérdésük, hozzászólásuk. 
 
Horváth Gábor: mielőtt elkezdenék a mai testületi ülést, olyan információk kerültek a birtokába, 
amelyek polgármester úr tekintetében összeférhetetlenséget állapítanak meg. Ezt szeretné 
javasolni 1. napirendi pontba vételre.  
 
Takáts László: mielőtt képviselő úr szót kért, el kívánta mondani, hogy ma reggel 8 óra 
magasságában Horváth képviselő úr egy levelet adott át számára, amelyben gyakorlatilag erre 
való hivatkozással információi szerint összeférhetetlenség merül fel a polgármester nevében, és 
ezt sürgősséggel kérte napirendi pontra venni a képviselő úr. Jegyző asszony segítségét kéri a 
sürgősségi napirendre vétellel kapcsolatos szabályokról, kéri, hogy jogi álláspontját ismertesse.  
 
Dr. Diósgyőri Gitta jegyző: Horváth képviselő úr hozzá is eljuttatta beadványát. Természetesen 
mivel polgármester a testületi ülés levezetője, és egyébként is a polgármester a levél címzettje, ő 
is átvette ezt a levelet. Ennek a kivizsgálása, az összeférhetetlenség megállapítása a hatályos 
SzMSz 4. sz. melléklete szerint a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság 
hatáskörébe tartozik, nem a testülethez, így a bizottságnak kell lefolytatnia az eljárást ezzel 
összefüggésben. 
 
Takáts László: az üggyel kapcsolatban annyit kíván elmondani, hogy – ahogy Horváth képviselő 
úr is mondta, információi vannak – a mai napon, néhány perccel ezelőtt kiadott egy 
sajtónyilatkozatot ezzel kapcsolatban, most ennek a sajtónyilatkozatnak a szövegét olvassa fel.  
„A Remetevár SRL.-t ( ami a magyar Kft. megfelelője) 2007-ben alapítottuk, azzal a céllal, hogy  
Székelyföldön, egy színmagyar, elnéptelenedő faluban megmentsünk egy pusztulásra ítélt romos 
házat. Az akkori román szabályozás nem tette lehetővé, hogy külföldi személy ingatlant 
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vásároljon, ezért céget kellett alapítanunk. Az ingatlant 2600 euróért vásároltuk, a cégnek ez volt 
az egyetlen üzleti tevékenysége. A cég tényleges gazdasági tevékenységet soha nem folytatott, 
sem Romániában, sem Magyarországon, sem az Európai Unió más országában, sem a világ más 
országában. Polgármesterré választásom után lemondtam a cég ügyvezetéséről, amelyről itt van a 
taggyűlési határozat. Tekintettel arra, hogy 2015-ben a cég végelszámolását kezdeményeztük, a 
lemondásom nem került átvezetésre a román cégnyilvántartásban. Figyelembe véve, hogy a cég 
alapítása óta semmilyen üzleti tevékenységet nem végzett, ebben való személyes 
közreműködésem sem valósulhatott meg. Mindezek fényében személyemmel kapcsolatban 
semminemű összeférhetetlenségről véleményem szerint nem beszélhetünk.” 
Hozzáteszi, elszomorítja az a helyzet, amit jelen pillanatban tapasztal a városban, hogy arc 
nélküli, különböző Facebook-os bejegyzésekre való hivatkozással folyamatosan olyan tényszerű, 
tévedéseket tartalmazó állítások kerülnek napvilágra, amik több esetben valótlanságot 
tartalmaznak. Ez már bebizonyosodott a Facebook-os bejegyzések kapcsán, hogy valótlanságot 
állítanak. Sajnos a Facebook jelenlegi jogi szabályozása olyan, hogy arc és név nélkül, 
személytelenül lehet mindenféle vádakat megfogalmazni. Elszomorítónak tartja, hogy a Jobbik 
Magyarországért Mozgalom felül az ilyen dolgoknak. Sajnos látja, hogy gyakorlatilag a bubifiúk 
zsúrpártjává váló Jobbik Magyarországért Mozgalom a nemzeti radikális kérdésekből lejjebb 
adott, folyamatos hazugságokat jelentet meg a helyi lapjában. Többször kért már sajtó 
helyreigazítást, erre nem veszi a fáradságot a helyi lap, hogy ezeket megjelentesse. 
Természetesen ebben is jogi lépéseket fognak tenni.  
Azt gondolja, hogy hazugságokat, valótlanságokat állítani elég erős dolog. Azt meg különösen 
megalázónak, sértőnek tartja, hogy jelesül Horváth Gábor képviselő úr veszi magának a 
bátorságot és a polgármester családi életébe, magánéletébe belegázoló bejegyzéseket tesz – ezt 
messzemenőkig visszautasítja, és aljas, megalázó dolognak tartja. Kéri, hogy a jövőben 
tartózkodjanak ezektől a megjegyzésektől, és ahogy mondta, és jegyző asszony is utalt rá, ezt a 
beadványt most átadja a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottságnak, kérve, hogy a 
bizottság a szükséges lépéseket tegye meg. 
 
Takáts László polgármester úr átadja a beadványt dr. Ferenczi Norbert bizottsági elnöknek. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta jegyző: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a hatályos SzMSz szerint 
vita nélkül kell dönteni, hogy a beadványt sürgősségi indítványként napirendre veszi-e, tehát a 
testület ilyenkor vita nélkül, egyszerű szótöbbséggel hoz határozatot arról, hogy sürgősségi 
indítványnak minősíti-e az ügyet vagy sem – a fentiekben elmondottak ismeretében.  
 
Takáts László: tehát dönteni kell arról, hogy sürgősségi indítványnak minősíti-e ezt a Képviselő-
testület. Szavazásra bocsátja a beadvány sürgősségi indítványként történő napirendre tűzését. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 1 igen, 9 nem és 3 tartózkodás mellett a Képviselő-
testület nem kívánja sürgősségi indítványként napirendre tűzni Horváth Gábor képviselő 
beadványát. A Képviselő-testület meghozta alábbi határozatát:  
 
 

322/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
1.) Nem minősíti sürgősségi indítványnak, és nem tűzi napirendjére Horváth Gábor képviselő 
2016. december 15-én kelt beadványát 
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2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4639 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Bobál István Nem 
Dr. Ferenczi Norbert Nem 
Füle Győzőné Nem 
Hegedűs Ágota alpolgármester Nem 
Hörömpő Annamária Nem 
ifj. Károly Ferenc Nem 
Klément György Nem 
Rimóczi Gábor Nem 
Takáts László polgármester úr Nem 
Csuri Károly Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Takátsné Györe Anett Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
Takáts László: Horváth Gábor képviselő úr ismét szót kér a fenti témával kapcsolatban, de arról a 
Képviselő-testület már meghozta döntését, vita nélkül. Ha az ülés napirendjeivel kapcsolatban 
van a képviselő úrnak hozzászólása, akkor természetesen azt megteheti.  
A napirendekkel kapcsolatban egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így szavazásra 
bocsátja az ülés napirendi pontjait a fenti módosítással, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 
igen szavazattal elfogadott. 
  
NNYYIILLVVÁÁNNOOSS  ÜÜLLÉÉSS::  
  
1.) Beszámoló Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. év IV. negyedévében és 

2016. évben végzett munkájáról 
Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 

  
2.) A Ceglédi Városi Fűtőmű 2016. évi rendszerhasználati díjának elszámolása 

Szakmai előterjesztő: Bicskei Tibor üzemeltetés vezető 
  
3.) „ÖKOVÍZ” Kft. 2017. évi stratégia 

Szakmai előterjesztő: Ságodi Nándor és Lócskai István Árpád ügyvezetők 
  
4.) Hulladékgazdálkodási társulás létrehozása 

Szakmai előterjesztő: Mótyánné dr. Szentpéteri Katalin kontroller 
  
5.) Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás 

megszervezése 
Szakmai előterjesztő: Nász Péter 

  
6.) Beszámoló a köztemető üzemeltetéséről, a köztemetőről szóló rendelet módosítása - Rendelet  

Szakmai előterjesztő: Dr. Nagy Lajos aljegyző 
  
7.) 2016. évi költségvetés előirányzat módosítások - Rendelet  
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8.) Cegléd Város Önkormányzata és intézményei bankszámlavezetése és folyószámlahitel 
biztosítása 
Szakmai előterjesztő a 7-8. napirendeknél Dr. Kárpáti Lászlóné irodavezető 

  
9.) Ceglédi Vasutas Sportegyesület kérelme 

Szakmai előterjesztő: Mótyánné dr. Szentpéteri Katalin kontroller 
  
10.) Cegléd III. számú házi gyermekorvosi körzet ellátása: pályázati kiírás, tartós helyettesítés 

szerződések meghosszabbítása 
Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

  
11.) BÖVI 2017. évi létszámának megállapítása 

Szakmai előterjesztő: Turcsik Tímea intézményvezető 
  
12.) Ceglédi Intézmények Gazdasági Hivatala alapító okirat módosítása 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
 
13.) KÖH 2017. évi létszámának megállapítása, létszámcsökkentés 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 
 
14.) Ceglédi Regionális Judo Csarnok, ingatlanrész ingyenes átadása 
 
15.) Gazdasági tanácsadó megbízása 

Szakmai előterjesztő a 14-15. napirendeknél: Dr. Nagy Lajos aljegyző 
 
16.) Kossuth F. u. 44. III. lh. fsz. 2. sz. alatti lakás értékesítésre kijelölése 
 
17.) Kossuth F. u. 56. I. lh. 2/6. sz. alatti lakás értékesítésre kijelölése 
 
18.) Kossuth F. u. 52. II. lh. 9/26. sz. alatti lakás értékesítésre kijelölése 
 
19.) A 0334/6 hrsz. térítésmentes használatba adása 
 
20.) Gyepmesteri telep működtetés - Cegléd 1622/7 hrsz-ú ingatlan ingyenes használatba adása 
 
21.) Szent Kereszt Katolikus Karitász részére raktárhelyiség térítésmentes használatba adása 

Szakmai előterjesztő a 16-21. napirendeknél: Mótyán Krisztián ügyvezető 
Előterjesztő az 1-21. napirendeknél: Takáts László polgármester 

 
22.) 2017. évi belső ellenőrzési terv 

Szakmai előterjesztő: Steiger Rita belső ellenőrzés vezető 
Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 

 
23.) Az Önkormányzati tulajdonban lévő gazdasági társaságok ügyvezetőinek jutalmazása 
 
24.) 2017. évi rendezvénynaptár tervezet 

Szakmai előterjesztő: Détári-Lukács Ágnes rendezvényszervező 
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25.) Beszámoló a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról 
Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 

 
26.) A 2017. I. félévi munkaterv elfogadása 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 
 
27.) Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. vételi ajánlata M4 autópálya M0 – Cegléd közötti 

szakaszának megvalósítása érdekében 
Szakmai előterjesztő: Dr. Nagy Lajos aljegyző 

 
28.) Ceglédi Termálfürdő Kft. alapító okirat módosítás 

Szakmai előterjesztő: Dr. Nagy Lajos aljegyző 
 
29.) Tóth István fotóművész felajánlásának elfogadása 

Szakmai előterjesztő: Hegedűs Ágota alpolgármester 
 
30.) VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 pályázat benyújtása 

Szakmai előterjesztő: Szebeni Dávid ügyvezető, CVF Kft. 
 
31.) Ceglédi Kosárlabda Egyesület – visszatérítendő támogatása hosszabbítási kérelme 

Szakmai előterjesztő: Dr. Kárpáti Lászlóné irodavezető 
 
32.) Ceglédi Kék Cápák SE – visszatérítendő támogatása hosszabbítási kérelme 

Szakmai előterjesztő: Dr. Kárpáti Lászlóné irodavezető 
Előterjesztő a 23-32. napirendeknél: Takáts László polgármester 

 
33.) Egyebek 
 
34.) Kérdések, interpellációk 
 
ZZÁÁRRTT  ÜÜLLÉÉSS::  
 
35.) „Cegléd Város Kultúrájáért” szakmai elismerés adományozása 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 

 
36.) A Ceglédi 0693/36. hrsz-ú termőföld adásvételével kapcsolatos földbizottsági állásfoglalásra 

érkezett kifogás elbírálása új eljárásban 
Szakmai előterjesztő: Kökényné Ecseri Teréz 
Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 

 
37.) Egyebek 

 
 
# 4640 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
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Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
1.) NAPIREND: Beszámoló Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. év IV. 

negyedévében és 2016. évben végzett munkájáról 
Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete. 

 
Takáts László köszönti a nemzetiségi önkormányzat képviselőit. Az előterjesztést mindhárom 
bizottság tárgyalta, és javasolják elfogadásra a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot és megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta azt 
és meghozta határozatát. 
Megköszöni a nemzetiségi önkormányzat eddig végzett munkáját, és a következő időszakra is jó 
munkát kíván nekik, áldott, békés karácsonyt kíván a számukra.  
 

323/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Elfogadja Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának a 2015. év IV. 
negyedévében és a 2016. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolót. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 
 
# 4641 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
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2.) NAPIREND: A Ceglédi Városi Fűtőmű 2016. évi rendszerhasználati díjának elszámolása 
Szakmai előterjesztő: Bicskei Tibor üzemeltetés vezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság tárgyalta, és javasolja elfogadásra a 
testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot és megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta azt 
és meghozta határozatát. 
Megköszöni Bicskei úrnak az eddig végzett munkát, áldott, békés karácsonyt kíván a számára.  
 

324/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Elfogadja a Veolia Energia Zrt. (1117 Budapest, Budafoki út 91-93., a továbbiakban: 
Szolgáltató) 2015. évi B1 és 2016. évi B2 elszámolását a 350/B/99 számú üzemeltetési szerződés 
6.5. pontja értelmében. 

2.) A rendszerhasználati díjat, mindösszesen 10.801.000,- Ft + 27% ÁFA összeget a 
költségvetési bevételként kezeli, és kiszámlázza a Szolgáltatónak. 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4642 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
3.) NAPIREND: „ÖKOVÍZ” Kft. 2017. évi stratégia 

Szakmai előterjesztő: Ságodi Nándor és Lócskai István Árpád ügyvezetők 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
Horváth Gábor: kérdése van ügyvezető úrhoz. Tudni kívánja, hogy az előzőeket tekintve, a 
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megbeszélések kapcsán azok a régiók, amikről beszélgettek, tehát az ugyeri régió is, hogy 
növeljék a hulladékszállítások számát a lakosság tekintetében, az megtörtént-e, vagy van-e 
valamilyen előrelépés e tekintetben? 
 
Ságodi Nándor ügyvezető: a járattervek kidolgozása gyakorlatilag folyamatban van, az ÖKOVÍZ 
Kft. stratégiája le lett adva, ami azt tartalmazza, hogy Cegléd városában a szelektív 
hulladékgyűjtés az eddigi havi 1 alkalomról 2-re emelkedett, a tízszeri zöld gyűjtést és két 
karácsonyfa gyűjtést a Kft. most már az Önkormányzat támogatása nélkül, az OHKT-ben 
előírtak szerint teljesíteni fogja - a kommunálisba a havi egyet.  
Képviselő úr kérdésére, az Ugyer körzetével, a külterületekkel kapcsolatban elmondja, 
gondolkodnak a probléma megoldásán, felvették a kapcsolatot a képviselő úr által javasolt 
lovaskocsis gyűjtés megoldására az ötlet kieszelőjével. Arról tájékoztatták a Kft-t, hogy egy 
hónapos próbaüzem zajlott le októberben vagy novemberben. E próbaüzem kiértékelése 
folyamatban van, összehasonlítást készítenek az állattartásról, a bekerülési költségekről, egy 
járművel történő gyűjtéssel ezt összehasonlítják, és amint erről eredmény van, a jövő éve elején 
tájékoztatják a Kft. ügyvezetését, akkor tudnak ebben dönteni. Erről egyelőre többet nem tud 
elmondani.  
 
Csuri Károly: a Gazdasági Bizottság ülésén kérdésként merült fel, hogy a fennmaradó 248 millió 
forint tartozás kiegyenlítése hogyan történik. Ügyvezető úr erre azt válaszolta, hogy terveik 
szerint havonta mintegy 20 millió forintot fognak egyenlő vagy közel egyenlő részletekben 
átutalni. Úgy gondolja, úgy gondolják, hogy ez az elképzelés és ez a visszafizetési ütemezés 
elfogadható és támogatható. 
Második megjegyzése: korábbi ülésen téma volt az, hogy a városban nagyon sok működő 
közületnek nincs élő szerződése az elszállításra, de szüneteltetett ingatlanok is vannak szép 
számmal. Az anyag tartalmazza, hogy jövő év első feladatai között ellenőrzik ezeket. Javasolja, 
hogy a jövő év legelső feladatai között szerepeljenek ezek.  
 
Dr. Ferenczi Norbert: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a felügyelő bizottság a stratégiát 
megtárgyalta, előremutatónak tartja és javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra.  
 
A napirendhez további kérdés, hozzászólás nem volt. Takáts László polgármester úr szavazásra 
bocsátja a határozati javaslatot és megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen 
szavazattal elfogadta azt és meghozta határozatát. 

 
325/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint az „ÖKOVÍZ” Önkormányzati 
Kommunális és Víziközmű Üzemeltető Nonprofit Kft alapítója 
1.) a Társaság 2017. évi stratégiai tervét elfogadja. 
 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket 
értesítse. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4643 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
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Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
4.) NAPIREND: Hulladékgazdálkodási társulás létrehozása 

Szakmai előterjesztő: Mótyánné dr. Szentpéteri Katalin kontroller 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta a 
javaslatot és meghozta határozatát.  
 

326/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) kinyilvánítja azon szándékát, hogy a Duna-Tisza-Közi Nagytérség Regionális Települési 
Szilárdhulladék Gazdálkodási Rendszer fejlesztésének megvalósítására létrehozandó új 
társulásban tagként részt kíván venni. A Képviselő-testület a társulási megállapodás tervezetének 
jóváhagyásáról a tervezet kapcsán felmerült kérdésekben kapott részletes tájékoztatás után dönt. 

2.) A képviselőtestület utasítja a Polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa Kecskemét 
Megyei Jogú Város Polgármesterét. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4644 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
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5.) NAPIREND: Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatás megszervezése 
Szakmai előterjesztő: Nász Péter ügyintéző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolja a 
testületnek. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot és megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta azt 
és meghozta határozatát. 

327/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Közszolgáltatónak jelöli ki a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (1) 
bekezdésében előírt közszolgáltatás Cegléd város közigazgatási területén történő ellátásra a 
COMBOS Bt-t (2700 Cegléd, Hársfa utca 2.) 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1. pontban kijelölt közszolgáltatókkal 2017. január 
1-jétől december 31-ig terjedő időtartamra közszolgáltatási szerződést kössön. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: 2016. december 31. Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4645 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
6.) NAPIREND: Beszámoló a köztemető üzemeltetéséről, a köztemetőről szóló rendelet 

módosítása – Rendelet 
Szakmai előterjesztő: dr. Nagy Lajos aljegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete. 
 

Takáts László: az előterjesztést mindhárom bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a 
testületnek mind a határozati javaslatot, mind pedig a rendelet-tervezetet. 
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Korondi Miklós: emlékeztetőül tájékoztatja a testületet, hogy a Gazdasági Bizottság ülésén a 
Jobbik frakció tartózkodott ennél az előterjesztésnél, mégpedig az 1.§. 1. pontban foglalt mondat 
és bejegyzés miatt, ami úgy szól, hogy „temetési helyet megváltani csak haláleset bekövetkezése 
miatt lehet”. Polgármester úrtól erre megkapták a megfelelő választ, hogy a 2018-as esztendőig 
ez a helyzet még fennáll, így ezt az előterjesztést teljes egészében nem tudják támogatni, ezért 
tartózkodni fognak. 
 
Csuri Károly: az anyag tartalmazza, hogy ún. veszélyes fákat terveznek kivágni, mégpedig 22 
db-ot. A fák pótlását hogyan kívánják megoldani?  
 
Tankó Zoltán ügyvezető, Tankó-Walter és Társa Kegyeleti Kft.: a fák pótlásáról tavasszal 
fognak gondoskodni, kertészük, Jakab Tamás ajánlásával, ő fogja meghatározni, hogy milyen 
fákat és hová ültetnek majd. A kivágandó fák a sírok között voltak, ezért voltak veszélyesek, és 
biztos, hogy nem oda fogják ültetni az új fákat, de pótolni fogják a 22 fát.  
 
Dr. Ferenczi Norbert: ahogyan emlékezhetnek rá, ezt az előterjesztést megelőzte egy korábbi 
testületi döntés azzal kapcsolatban, hogy a köztemető működtetésével kapcsolatban milyen irányt 
vesznek. Megragadja az alkalmat, hogy megköszönje a munkát az üzemeltetőnek, amit a 
köztemetővel kapcsolatban végzett. Úgy gondolja, hogy a korábbi döntések is jó irányba 
mutattak, és ez a mostani döntés is jó irányba mutat, hiszen a köztemető arculatán már látszanak 
azok a pozitív elmozdulások, amelyek igazolják a jó döntést.  
 
Takáts László polgármester megköszöni az üzemeltetőnek a választ.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 10 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett 
elfogadta azt és meghozta határozatát. 
 

328/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) elfogadja a Ceglédi Krematórium Kft (2700 Cegléd, Kőrösi út 32.) beszámolóját az 
önkormányzat tulajdonát képező 2700 Cegléd, Dinnyéshalom utca 1. szám alatti köztemető 
fenntartásáról és üzemeltetéséről. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges 
intézkedéseket. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4646 
Bobál István Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
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Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Csuri Károly Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
Szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, 3 tartózkodás mellett elfogadta azt és megalkotta határozatát. 
 
A 36/2016. (XII.22.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 6/a sz. melléklete.  
 

# 4647 
Bobál István Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Csuri Károly Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
7.) NAPIREND: 2016. évi költségvetés előirányzat módosítások - Rendelet 

Szakmai előterjesztő: Dr. Kárpáti Lászlóné irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
Szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 10 igen 
szavazattal, 3 tartózkodás mellett elfogadta azt és megalkotta határozatát. 
 
A 37/2016. (XII.22.) Ök. rendelet a jegyzőkönyv 7/a sz. melléklete.  
 

# 4648 
Bobál István Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Csuri Károly Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
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8.) NAPIREND: Cegléd Város Önkormányzata és intézményei bankszámlavezetése és 
folyószámlahitel biztosítása 
Szakmai előterjesztő: dr. Kárpáti Lászlóné irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és mindkét határozati javaslatot elfogadásra javasolják.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja az I. 
határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal 
elfogadta azt és meghozta határozatát.  
 

329/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Megbízza az OTP Bank Nyrt-t az Önkormányzat és intézményei bankszámla vezetésével. 

2.) A szerződés időtartama 1 (egy) naptári év, azaz 2017. január 1. - 2017. december 31. 

3.) Amennyiben a szerződés lejáratakor a jogszabályok lehetővé teszik a szerződést további egy 
évre meghosszabbítja. 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy az 1.) – 3.) pontokban 
foglaltakra tekintettel az OTP Bank Nyrt-nél eljárjon és a bankszámlavezetéshez szükséges 
szerződéseket aláírja.  

5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4649 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 
13 igen szavazattal elfogadta azt és meghozta határozatát.  
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330/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) A számlavezető OTP Bank Nyrt-vel kötött bankszámlaszerződés alapján az éves 
folyószámla-hitelkeretet 400.000.000 Ft összegben állapítja meg. 

2.) A hitel futamidejét 2017. január 2-től - 2017. december 21-ig határozza meg, az alábbi 
rendelkezésre tartással: 

 2.1.) 2017. 01. 02-től 2017. 09. 30-ig: 400.000.000 Ft 
 2.2.) 2017. 10. 01-től 2017. 12. 22-ig: 100.000.000 Ft 
 
3.) A hitel és járulékai visszafizetésének biztosítékául az önkormányzat költségvetési bevételeit, 
ezen belül elsősorban a saját bevételeket, és az egyéb támogatásokat, jelöli meg, különös 
tekintettel a helyi adóbevételekre, figyelembe véve a mindenkor hatályos államháztartási 
jogszabályokat. 

4.) Kötelezettséget vállal jelen összegű folyószámla-hitelre kölcsönszerződés megkötésére. 

5.) Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel visszafizetés időtartama alatt a kért 
hitelt és járulékait a - felhalmozási és tőke jellegű kiadásokat megelőzően - a költségvetésébe a 
hatályos jogszabályok szerint kezeli és nyilvántartja.  

6.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a fenti hitelre 
vonatkozóan az OTP Bank Nyrt-nél eljárjon, az ügylet egyéb feltételeiben megállapodjon, az 
Önkormányzat képviseletében a hitelszerződést aláírja. 

7.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 
 

# 4650 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
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9.) NAPIREND: Ceglédi Vasutas Sportegyesület kérelme 
Szakmai előterjesztő: Mótyánné dr. Szentpéteri Katalin kontroller 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta azt és 
meghozta határozatát. 
 

331/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Visszatérítendő működési póttámogatást nyújt 1.000.000,-Ft összegben a Ceglédi Vasutas 
Sport Egyesület (2700 Cegléd, Damjanich utca 3) számára, a Cegléd Városi Sportuszoda 
üzemeltetéséhez. A póttámogatás összegét a támogatási szerződés módosítása szerint 2016.12.31-
ig átutal. A póttámogatás visszafizetési határideje: 2017. június 30. 

2.) Fedezetként Cegléd Város Önkormányzata 2016. évi költségvetés általános tartalékát jelöli 
meg. 

3.) Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt az Önkormányzat képviseletében a megállapodás 
aláírására. 

4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt az intézkedések megtételére. 

Határidő:2016. december 31. Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4651 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
10.) NAPIREND: Cegléd III. számú házi gyermekorvosi körzet ellátása: pályázati kiírás, tartós 

helyettesítés szerződések meghosszabbítása 
Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete. 
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Takáts László: az előterjesztést mindhárom bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a 
testületnek mindkét határozati javaslatot. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja az I. határozati 
javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta azt és 
meghozta határozatát. 

332/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Pályázatot ír ki a háziorvosi körzetekről szóló 10/2002. (VI. 27.) Ök. rendelet 2. 
mellékletében megállapított területi ellátási kötelezettségű (TEK) ceglédi III. számú házi 
gyermekorvosi körzet vállalkozási formában történő, állandó jellegű házi gyermekorvosi 
ellátására - a határozat elválaszthatatlan mellékletében foglaltaknak megfelelően. 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a pályázat elbírálása kivételével a házi gyermekorvosi 
körzet ellátásához szükséges valamennyi intézkedés megtegye, és a keletkezett iratokat, 
kötelezettségvállalásokat az Önkormányzat nevében aláírja. 
 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozat végrehajtása, valamint a 
házi gyermekorvosi körzet további ellátásának biztosítása érdekében a szükséges intézkedéseket 
megtegye. 
 
Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

Melléklet a 332/2016. (XII. 15.) Ök. határozathoz: 
 

„Pályázati felhívás 
Ellátandó lakosságszám (kártya): 850 fő 
Ellátandó települések száma: egy településrész – Cegléd Város Önkormányzatának a háziorvosi 
körzetekről szóló 10/2002. (VI. 27.) Ök. rendelet 2. mellékletében megállapított ceglédi III. 
számú házi gyermekorvosi körzet 

Pályázati feltételek: 
1. A háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) 

EüM rendelet szerinti képesítés megléte, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 
2000. évi II. törvény, e törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet, 
és az egészségügyi szolgáltatás gyakorlásának általános feltételeiről, valamint a működési 
engedélyezési eljárásról szóló 96/2003. (VII. 15.) Korm. rendeletben előírt egyéb 
feltételek 

2. büntetlen előélet, cselekvőképesség 
3. Magyar Orvosi Kamara tagságról, nyilvántartásról szóló igazolás 
4. Orvosok Országos Nyilvántartásába vétel igazolása 
5. 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, vagy annak megkéréséről szóló postai 

feladóvevény másolata 
 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
6. végzettséget, szakirányú végzettséget igazoló dokumentumok hiteles másolatai 
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7. részletes, fényképes szakmai önéletrajzot 
8. Pest Megyei Kormányhivatal Ceglédi Járási Hivatal Járási Népegészségügyi Osztálya 

által kiadott igazolás, hogy a pályázó megfelel a működtetési jog engedélyezési feltételei 
fennállásáról 

9. vállalkozási formától függően, egyéni vállalkozói igazolvány, illetve társas vállalkozás 
esetén a cégbírósági bejegyzést igazoló okirat és a társaság alapító okiratának hiteles 
másolata 

10. egészségügyi alkalmassági vizsgálat igazolása 
11. nyilatkozat, melyben a pályázó hozzájárul, hogy a pályázati eljárás résztvevői a pályázati 

anyagot megismerhessék 
12. nyilatkozat arról, hogy pályázatát a Képviselő-testület nyilvános vagy zárt ülésen 

tárgyalja 
 

A pályázat benyújtásának határideje: 2017. február 28. 
A pályázat elbírálásának határideje: 2017. március 31. 
A pályázat benyújtásának módja: postai úton, Cegléd Város Önkormányzata Takáts László 
polgármesternek címezve: 2701 Cegléd, Pf.: 85., a borítékon kérjük feltüntetni: „III. számú házi 
gyermekorvosi körzet” 
További információ kérhető telefonon - 53/511-437 - az egészségügyi alapellátásért felelős 
ügyintézőtől 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete fenntartja a magának a jogot, hogy a 
pályázatot külön indokolás nélkül eredménytelennek nyilvánítsa. 
Területi ellátási kötelezettség: Igen 
A munkakör betölthetőségének időpontja: 2017. május 1. 
Jogviszony jellege: Vállalkozási 
Kategória: Háziorvosi 
Típusa: Gyermek 
Leírás/Megjegyzések: Pályázati felhívás 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot hirdet Cegléd III. számú házi 
gyermekorvosi körzetének ellátására, amely területi ellátási kötelezettséggel és a hozzátartozó 
iskola – és ifjúság egészségügyi ellátással jár. 
A házi gyermekorvosi körzetben jelenleg Cegléd Város Önkormányzata által foglalkoztatott 1 fő 
asszisztens továbbfoglalkoztatásának vállalása. 
A praxisjog térítésmentesen, a feladat – ellátási szerződés megkötése után szerezhető meg. 
A feladatellátás vállalkozási formában történik, az önkormányzattal kötött min. 5 év, határozatlan 
idejű feladat – ellátási szerződés alapján. 
Az önkormányzat a feladat ellátásához a rendelőhelyiséget (C., Kárpáti A. u. 9.), valamint annak 
felszerelését térítésmentesen biztosítja. 
Igény esetén az önkormányzat szolgálati lakást biztosít. 
A pályázat egyéb megjelentetése: 
www.cegled.hu aktuális/pályázatok 
Egészségügyi közlöny 
www.oali.hu” 
 

# 4652 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
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Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
 

Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 
13 igen szavazattal elfogadta azt és meghozta határozatát. 
 

333/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
 
1.) Dönt arról – a 332/2016. (XII. 15.) Ök. határozat 1. pontjára való tekintettel –, hogy 
2017. január 1-jétől 2017. március 31-ig szolgáltatóként, tartós helyettesítéssel látja el Cegléd 
város III. számú házi gyermekorvosi körzetét: 
 
1.1.) Feladat-ellátási megállapodást köt dr. Fekete-Herman Emese Krisztina, dr. Füle Lóránt, dr. 

Lénárd Béla, dr. Nyújtó Éva és dr. Sivók Ágnes gyermekgyógyász szakorvosokkal a 
tartósan betöltetlen praxis ellátására 2017. január 1-jétől, március 31-ig: személyes 
szolgáltatás nyújtására, szakorvosi teendők ellátására, házi gyermekorvosi alapellátási 
feladatra. 

1.2.) Gondoskodik az OEP és az Önkormányzat közötti, a III. sz. házi gyermekorvosi körzet 
működtetésére vonatkozó jelenleg hatályos finanszírozási szerződés meghosszabbításáról. 

1.3.) Meghosszabbítja a III. házi gyermekorvosi körzet asszisztensével (1 fő) kötött megbízási 
szerződést az 1.1. alpontban rögzített időszakra, a 226/2016. (IX. 22.) Ök. határozat 2.3. 
alpontjában rögzített feltételek alapján létrejött megbízási szerződésben foglalt változatlan 
tartalommal. 

 
2.) Felhatalmazza a Polgármestert Cegléd III. számú házi gyermekorvosi körzet tartós 
helyettesítéssel megvalósuló önkormányzati működtetéséhez szükséges valamennyi intézkedés 
megtételére, és a keletkezett iratok, kötelezettségvállalások önkormányzat nevében történő 
aláírására. 
 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozat végrehajtása, 
valamint a házi gyermekorvosi körzet további ellátásának biztosítása érdekében a szükséges 
intézkedéseket megtegye. 
 
Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4653 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
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Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
11.) NAPIREND: BÖVI 2017. évi létszámának megállapítása 

Szakmai előterjesztő: Turcsik Tímea intézményvezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolják a testületnek mindkét határozati 
javaslatot. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta jegyző: bizottsági ülésen elmondta, hogy az akkori hatályos jogszabályi 
rendelkezés szerint – ami január 1-jétől lépett volna hatályba – a gyermekjóléti központok a 
társulás fenntartásában már nem láthatóak el, csak járásszékhelyi önkormányzat fenntartásában, 
így ez az előterjesztés I. határozatának B része arról szól, hogy tulajdonképpen a BÖVI-hez 
átkerülnek, és vele együtt a központban lévő 16 létszám is átkerül a BÖVI-hez, mint az 
Önkormányzat intézményéhez. Akkor még ez volt a hatályos jogszabály. A tegnapi napon 
értesült róla, hogy az ülések befejeztével a Parlament még a keddi napon elfogadta azt a 
jogszabályt, ami nem lépteti hatályba ezeket a változásokat, amiket említett, tehát marad a régi 
rend. Ez azt jelenti, hogy továbbra is a gyermekjóléti központok maradnak a társulás 
fenntartásában, ezért javasolja, hogy a bizottságok által támogatott I. határozat B részét ne 
szavaztassa meg a polgármester úr, hiszen döntött a Parlament arról, hogy ez változatlanul 
marad. Kéri a polgármester urat, hogy az I. határozati javaslat A részét szavaztassa meg, és a II. 
határozati javaslatot is.  
 
Takáts László: elfogadja jegyző asszony jog álláspontját, és ezt fogja feltenni szavazásra.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, további hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja az I. 
határozati javaslat A részét. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen 
szavazattal elfogadta azt és meghozta határozatát. 
 

334/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Megállapítja 2017. január 1-jétől a Bölcsődei és Védőnői Igazgatóság (Cegléd, Deák u. 3., 
továbbiakban: BÖVI) létszámát, a következők szerint: 

1.1. A BÖVI Deák Utcai Tagbölcsőde (C., Deák u. 3.) szervezeti egységénél 1 (egy) szakmai 
létszámhely bővítést rendel el. A létszámhely 1 fő – képesítési előírásoknak megfelelő – 
kisgyermeknevelő munkakör ellátására alkalmas személlyel tölthető be, továbbá 
1.2. A BÖVI engedélyezett létszáma az 1.1. pontban rögzített intézkedés szerint 71 (ezen belül 3 
csökkent munkaképességű foglalkoztatotti) létszámhelyről 72 (ezen belül 3 csökkent munkaképességű 
foglalkoztatotti) létszámhelyre nő. 
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2.) Utasítja a BÖVI igazgatóját az intézmény működéséhez szükséges alapdokumentumok 
felülvizsgálatára, továbbá felkéri a szükséges munkáltató intézkedések megtételére. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 

 
Határidő: az 1-2. pontokban: folyamatos Felelős: Turcsik Tímea igazgató 
 a 3. pontban: azonnal Takáts László polgármester 
 
 

# 4654 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 
13 igen szavazattal elfogadta azt és meghozta határozatát. 
 

335/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Visszavonja a 263/2016. (X. 20.) Ök. határozatot, és a 287/2016. (XI. 24.) Ök. határozat 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4655 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 



 22

12.) NAPIREND: Ceglédi Intézmények Gazdasági Hivatala alapító okirat módosítása 
Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság, valamint 
a Gazdasági Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt. Szavazásra bocsátja az I. határozati 
javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta azt és 
meghozta határozatát. 

336/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Módosítja 2017. január 1-jei hatállyal a Ceglédi Intézmények Gazdasági Hivatala 42/2016. 
(II. 25.) Ök. határozattal jóváhagyott 2/2016. okiratszámú Alapító Okiratát, jelen határozat 
elválaszthatatlan részét képező 1. melléklete szerint. 

2.) Jóváhagyja a Ceglédi Intézmények Gazdasági Hivatala Alapító Okiratának az 1. pontban 
foglaltak szerinti módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét a határozat 
elválaszthatatlan részét képező 2. melléklete szerint. 

3.) Felhatalmazza a polgármestert az 1. pont alapján kibocsátott okiratok formai véglegesítésére 
és aláírására. 

4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő:2016. december 31. Felelős: Takáts László polgármester 
 
 

# 4656 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 
13 igen szavazattal elfogadta azt és meghozta határozatát. 
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337/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) A fenntartásában működő Ceglédi Intézmények Gazdasági Hivatala (Cegléd, Kossuth tér 
5/A., a továbbiakban: CIGH) alkalmazotti létszámát 2017. január 1-jétől az alábbiak szerint 
állapítja meg: 

1.1. A 318/2016. (XI. 24.) Ök. határozat alapján az Önkormányzat Ceglédi Tankerületi 
Központtal (Cegléd, Malom tér 3.) megkötött megállapodása IV. fejezet „A foglalkoztatottak 
átadás-átvétele” alpontja szerint a CIGH 57 betöltött közalkalmazotti álláshelye – áthelyezéssel, 
valamint 2,5 betöltetlen álláshelye - átcsoportosítással -, továbbá a 2011. évi CXCI. törvény 23. § 
(1) bekezdésében előírt kötelezettség megszűnésével 2,5 betöltetlen létszámhely megszűnik. 
1.2. A CIGH 81 engedélyezett létszáma 2017. január 1-jén 19 fő létszámra csökken; 
 
2.) Felkéri a CIGH intézményvezetőjét a szükséges munkaügyi intézkedések megtételére. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a további szükséges intézkedések 
megtételére. 

Határidő:2016. december 31. Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4657 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
13.) NAPIREND: KÖH 2017. évi létszámának megállapítása, létszámcsökkentés 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság, valamint 
a Gazdasági Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 10 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett 
elfogadta azt és meghozta határozatát. 
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338/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Megállapítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal (Cegléd, Kossuth tér 1. továbbiakban: 
KÖH) 2017. január 1-jétől, illetve legkésőbb a „Kossuth Művelődési Központ” Nonprofit Kft. 
cégbejegyzését követő naptól érvényes létszámát a következők szerint: 

1.1. A KÖH Polgármesteri Kabinet szervezeti egységénél 2 (kettő) rendezvény- és testvérvárosi 
kapcsolatokat szervező munkakört jelentő közszolgálati tisztviselői létszámhely, és 2 (kettő), 
tourinform irodai feladatott jelentő munka törvénykönyves létszámhely - összesen 4 (négy) 
létszámhely csökkentést rendel el. 

 
1.2. A KÖH engedélyezett létszáma az 1.1. pontban rögzített intézkedés szerint 94 (ezen belül 5 

csökkent munkaképességű foglalkoztatotti) létszámhelyről 90 (ezen belül 5 csökkent 
munkaképességű foglalkoztatotti) létszámhelyre csökken. 

 
2.) Utasítja a KÖH jegyzőjét az intézmény működéséhez szükséges alapdokumentumok 
felülvizsgálatára, továbbá felkéri a szükséges munkáltató intézkedések megtételére. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket 
értesítse. 

Határidő:az 1-2. pontokban: folyamatos Felelős: dr. Diósgyőri Gitta jegyző 
 a 3. pontban: azonnal Takáts László polgármester 
 

# 4658 
Bobál István Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Csuri Károly Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
14.) NAPIREND: Ceglédi Regionális Judo Csarnok, ingatlanrész ingyenes átadása 

Szakmai előterjesztő: dr. Nagy Lajos aljegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság, valamint 
a Gazdasági Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
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javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta azt és 
meghozta határozatát. 
 

339/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) mint a Cegléd belterület, az ingatlan-nyilvántartásban 1332/3 helyrajzi számon felvett, 
„beépítetlen terület” besorolású 5 ha 8720 m2 területű ingatlan tulajdonosa, 
1.1 hozzájárulását adja, hogy a határozat mellékletében jelölt 5 432, 75 m2 terület (továbbiakban: 
Ingatlanrész) térítésmentesen a Magyar Állam tulajdonába kerüljön. 
1.2. hozzájárulását adja, hogy a határozat mellékletében jelölt 1 573, 006 m2 terület 
vonatkozásában szolgalmi jog kerüljön bejegyzésre a Nemzeti Sportközpontok (székhely: 1146 
Budapest, Hermina út 49, adószám: 15598158-2-42) javára. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az Ingatlanrész átadásával és a szolgalmi jog 
bejegyzésével kapcsolatos eljárások során teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot 
megtegyen. 
3.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az Ingatlanrész tulajdonba adására vonatkozó 
megállapodást aláírja. 
4.) Kijelenti, hogy a tulajdonba adás és szolgalmi jog bejegyzése érdekében felmerülő költségek 
megtérítését nem vállalja. 
5.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
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# 4659 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
15.) NAPIREND: Gazdasági tanácsadó megbízása 

Szakmai előterjesztő: dr. Nagy Lajos aljegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 15. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolják a testületnek. 
 
Horváth Gábor: jelezni kívánja, hogy arról a Kovács Gáborról van szó, és arról a Kft-ről, akivel a 
polgármester úrnak jelen pillanatban is ügyvezetői és tulajdonosi kapcsolata van ezzel a romániai 
céggel, amint az imént említették. 
 
A napirenddel kapcsolatban egyéb hozzászólás, kérdés nem volt. Szavazásra bocsátja a 
határozati javaslatot. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 10 igen és 3 nem szavazattal 
elfogadta azt és meghozta határozatát. 

 
340/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Megállapodást köt a KPG Consult Tanácsadó és Szolgáltató Kft-vel gazdasági tanácsadói 
feladatok ellátására. 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy az előterjesztéshez mellékelt megbízási szerződés 
tervezet szerinti tartalommal a megállapodást megkösse. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket 
értesítse. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 
# 4660 
Bobál István Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
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Takátsné Györe Anett Igen 
Csuri Károly Nem 
Horváth Gábor Ferenc Nem 
Korondi Miklós Nem 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
16.) NAPIREND: Kossuth F. u. 44. III. lh. fsz. 2. sz. alatti lakás értékesítésre kijelölése 

Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 16. sz. melléklete. 

 
Takáts László: a Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést és az „A” határozati javaslatot 
támogatja.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja az „A” határozati 
javaslatot, melyet a Képviselő-testület 10 igen és 3 nem szavazattal elfogadott és meghozta 
határozatát. 

341/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) nyilvános pályázat útján értékesíti a Cegléd Város Önkormányzatának tulajdonában lévő, 
Cegléd belterület 952/A/17 helyrajzi számú, természetben Cegléd, Kossuth Ferenc u. 44. III. lh. 
fsz. 2. szám alatti lakást. A lakás minimális vételára az ingatlanforgalmi értékbecslés alapján 
megállapított 5.260.000,- Ft. 

2.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft-t a szükséges intézkedések megtételére. 

3.) Felhatalmazza a Polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 

4.) A bevétel céljának felhasználásáról később dönt a lakások és helyiségek bérletére, valamint 
az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 62. § (3) 
bekezdésében foglaltak alapján. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4661 
Bobál István Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Csuri Károly Nem 
Horváth Gábor Ferenc Nem 
Korondi Miklós Nem 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
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17.) NAPIREND: Kossuth F. u. 56. I. lh. 2/6. sz. alatti lakás értékesítésre kijelölése 
Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 17. sz. melléklete. 

 
Takáts László: a Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést és az „A” határozati javaslatot 
támogatja.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja az „A” határozati 
javaslatot, melyet a Képviselő-testület 10 igen és 3 nem szavazattal elfogadott és meghozta 
határozatát. 

342/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) nyilvános pályázat útján értékesíti a Cegléd Város Önkormányzatának tulajdonában lévő, 

Cegléd belterület 963/10/A/6 helyrajzi számú, természetben Cegléd, Kossuth Ferenc u. 56. I. 
lh. 2/6. szám alatti lakást. A lakás minimális vételára az ingatlanforgalmi értékbecslés 
alapján megállapított 6.000.000,- Ft. 
 

2.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft-t a szükséges intézkedések megtételére. 
 
3.) Felhatalmazza a Polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 

 
4.) A bevétel céljának felhasználásáról később dönt a lakások és helyiségek bérletére, valamint 
az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 62. § (3) 
bekezdésében foglaltak alapján. 
 
Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 

 
# 4662 
Bobál István Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Csuri Károly Nem 
Horváth Gábor Ferenc Nem 
Korondi Miklós Nem 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
 

18.) NAPIREND: Kossuth F. u. 52. II. lh. 9/26. sz. alatti lakás értékesítésre kijelölése 
Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 18. sz. melléklete. 

 
Takáts László: a Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést és az „A” határozati javaslatot 
támogatja.  
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A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja az „A” határozati 
javaslatot, melyet a Képviselő-testület 10 igen és 3 nem szavazattal elfogadott és meghozta 
határozatát. 

343/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) nyilvános pályázat útján értékesíti a Cegléd Város Önkormányzatának tulajdonában lévő, 
Cegléd belterület 963/8/A/56 helyrajzi számú, természetben Cegléd, Kossuth Ferenc u. 52. II. lh. 
9/26. szám alatti lakást. A lakás minimális vételára az ingatlanforgalmi értékbecslés alapján 
megállapított 6.040.000,- Ft. 

 
2.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft-t a szükséges intézkedések megtételére. 

 
3.) Felhatalmazza a Polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 
 
4.) A bevétel céljának felhasználásáról később dönt a lakások és helyiségek bérletére, valamint 
az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 62. § (3) 
bekezdésében foglaltak alapján. 
 
Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4663 
Bobál István Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Csuri Károly Nem 
Horváth Gábor Ferenc Nem 
Korondi Miklós Nem 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
19.) NAPIREND: A 0334/6 hrsz. térítésmentes használatba adása 

Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 19. sz. melléklete. 

 
Takáts László: a Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést és az „A” határozati javaslatot 
támogatja.  
 
Csuri Károly: a szóban forgó terület 11 ha 1950 m2. Ebből 6 ha területrész van kijelölve. Miért 
nem az egész? Van-e ennek valami oka? 
 
Mótyán Krisztián ügyvezető: arról van szó, hogy jelenleg nem akarják az egész területet 
betelepíteni. A terület maga egyébként erdősávnak van kijelölve, és egyelőre csak 6 hektárt 
telepítenének be, a hátsó részt fennhagyják más hasznosítás esetére.  
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A napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja az „A” 
határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadott és 
meghozta határozatát. 

344/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Térítésmentesen használatba adja a jelen határozat elválaszthatatlan mellékletét képező 
vázrajzon jelölt kizárólagos tulajdonában lévő Cegléd külterület 0334/6 hrsz-ú kivett 
szemétlerakó telep megnevezésű 11ha 1950m2 alapterületű ingatlanból 6 ha területrészt a 
VÁRVAG Nonprofit Kft-nek (2700 Cegléd, Gubody u. 28.), hogy a Mezőgazdasági Program 
keretében a földterületen energianádat telepítsen és az ültetvényt művelje, gondozza. 

 
2.) Felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére. 

 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.  

 
4.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft-t a szerződés előkészítésére és a szükséges intézkedések 
megtételére.  
Határidő: azonnal  Felelős: az 1-3 pontban: Takáts László polgármester 
 a 4 pontban: Mótyán Krisztián ügyvezető 
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# 4664 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
20.) NAPIREND: Gyepmesteri telep működtetés - Cegléd 1622/7 hrsz-ú ingatlan ingyenes 

használatba adása 
Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 20. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolja a 
testületnek. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen elfogadott és meghozta határozatát. 
 

345/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Ingyenes használatába adja az Állatmenhely nyílt Alapítványnak a gyepmesteri telep 
működtetésének idejére, de legfeljebb 2017. január 1-től 2018 június 30-ig a Cegléd belterület 
1622/7 hrsz-ú kivett út és gyepmesteri telep megjelölésű 6635 m2 területű ingatlanból azt az 
1002 m2 nagyságú területet és felépítményt, ami jelenleg is gyepmesteri telepként működik a 
mellékelt térképen bejelölt helyen. 

2.) Felhatalmazza Polgármestert az ingyenes használati szerződés megkötésre. 

Határidő: azonnal    Felelős: Takáts László polgármester 
# 4665 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
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21.) NAPIREND: Szent Kereszt Katolikus Karitász részére raktárhelyiség térítésmentes 
használatba adása 
Szakmai előterjesztő: Mótyán Krisztián ügyvezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 21. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság tárgyalta és az I. határozati javaslat 
elfogadását támogatja. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja az I. határozati 
javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadott és meghozta 
határozatát. 

346/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Szent Kereszt Katolikus Karitász (2700 Cegléd, Kossuth tér 3.) kérelmét figyelembe véve 
Cegléd Város Önkormányzatának kizárólagos tulajdonát képező Cegléd belterület 338/A/4 
helyrajzi számú, természetben Cegléd, Bocskai u. 9. szám alatti 80 m2 alapterületű nem lakás 
célú helyiségét térítésmentesen használatba adja 2017. január 1-től 2020. december 31-ig, azzal, 
hogy használó a közüzemi szolgáltatókkal közvetlenül szerződést köt.  

2.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft. - t, a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4666 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
22.) NAPIREND: 2017. évi belső ellenőrzési terv 

Szakmai előterjesztő: Steiger Rita belső ellenőrzés vezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 21. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolják a testületnek.  
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A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadott és meghozta 
határozatát. 

347/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Elfogadja Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi belső ellenőrzési tervét. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal  Felelős: dr. Diósgyőri Gitta jegyző 
# 4667 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
 

23.) NAPIREND: Az Önkormányzati tulajdonban lévő gazdasági társaságok ügyvezetőinek 
jutalmazása 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 23. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolják a testületnek. A maga részéről a Jogi, 
Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság  által javasolt határozati javaslatokat kívánja 
szavazásra bocsátani.  
 
Csuri Károly: polgármester úr a Gazdasági Bizottság ülésén helytállóan megállapította, hogy a 
testület 2016-ra elmulasztotta megszabni a gazdasági társaságok ügyvezetőinek céljait, ill. azokat a 
feladatokat, amelyek teljesítése avagy nem teljesítése a premizálás objektív alapját képezhette 
volna. Ezért azt javasolja, miután ezt elmulasztották, egyöntetűen 2016-ra egyetlenegy ügyvezetőt 
se részesítsenek prémiumban.  
 
Takáts László: képviselő úr óhaja meghallgatásra talált, prémiumban egyetlenegy ügyvezetőt sem 
fognak részesíteni, jelen pillanatban jutalomról van szó. Kapcsolódva a képviselő úr által 
elmondottakhoz, valóban nem állapították meg 2016-ban a premizálás feltételeit, de egyébként a 
szakmai célokat megállapították, hiszen az minden ügyvezető számára benne van. Valóban a 
Képviselő-testületnek a következő időszakban a premizálással kapcsolatban az elvárásait meg kell 
fogalmaznia. Ezt 2017-ben, mint polgármester, a Képviselő-testület elé fogja terjeszteni, és kéri a 
tisztelt testületet, hogy ezeket majd határozza meg. 
 
Bobál István: egy hónappal ezelőtt számoltak be a gazdasági társaságok ezévi munkájukról, ahol 
egyöntetűen egy pozitív visszajelzést kaptak a testülettől ill. polgármester úrtól, megköszönték azt 
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a munkát, amit ebben az évben elvégeztek. A jelen előterjesztés arról szól, hogy gyakorlatilag 
mindegyik gazdasági társaság azokat a pontosan ugyan nem megfogalmazott, de mégis 
mindannyiuk által ismert elvárásokat teljesítették (nem volt semmi különösebb probléma, nem 
kellett plusz támogatásokban részesíteni ezeket a gazdasági társaságokat). Ilyen előzmények után 
meglepi az, hogy van néhány olyan gazdasági társaság, ahol ezt a munkát most jutalommal 
mégsem ismerik el. Gratulál azoknak az ügyvezetőknek, akik úgy tudták végezni a munkájukat, 
hogy jutalmat is érdemelnek érte. Nem látja igazán az indokoltságát annak (a rendelkezésére álló 
előterjesztésben végképp nem látja az indokoltságát), hogy két gazdasági társaság esetében azt 
mondják, hogy ők rosszul dolgoztak, ők nem tettek meg mindent azért, hogy jutalmat kaphassanak.  
A termálfürdő tevékenységét évek óta dicsérgetik, miszerint egyre kevesebb bepótlással, egyre 
kisebb önkormányzati támogatással tud működni, az idén már bizonyos fejlesztéseket is végre 
tudtak hajtani. A sportcsarnoknál azt olvashatta, hogy lemondott a pótbefizetésről, más célra 
ajánlotta fel, saját bevételéből oldotta meg ezeket a feladatokat. Csuri úrral ellentétben azt 
javasolja, hogy minden gazdasági társaság ügyvezetője az egy havi megbízási díjának megfelelő 
egy havi jutalmat kapja meg. Javasolja, hogy módosítsák a határozati javaslatokat, és a termálfürdő 
valamint a sportcsarnok ügyvezetője számára is egy havi jutalmat javasol.  
 
Takáts László: Bobál képviselő úr nem vett részt a bizottsági ülésen, ott is elmondta, hogy a 
gazdasági társaság esetében – ahogy képviselő úr is elmondta helytállóan – vannak alapfeladatok, 
amiket a gazdasági társaságok elvégeznek, van üzleti tervük és egy évre elfogadott költségvetésük, 
ami normál esetben működik. Javaslatánál az volt a vezérlő elv, hogy a négy gazdasági társaság 
esetében többletfeladatok voltak az elmúlt két éves időszakban (2014. év végétől 2016. év végéig 
nézték meg, hiszen azóta nem volt ilyen jellegű juttatás a cégvezetők részére). A Városfejlesztési 
Kft. esetében egy teljesen új gazdasági társaságot kellett felépíteni, új feladatokkal, új hivatali 
rendszerhez kapcsolódóan kellett ezt végrehajtani, ezért tette meg a javaslatát. A CTV esetében 
nagyon komoly, 20-25 éve elodázott műszaki fejlesztés volt egyrészről, másrészről pedig 
többletfeladatok (mozi üzemeltetés ill. a Ceglédi Hírmondó működtetése) kerültek be a cég 
tevékenységi körébe. Mind az Ökovíz, mind a Várvag Kft. esetében pedig évközbeni 
vezetőváltások voltak, új struktúra létrehozása. Mint tudják, az Ökovíz Kft. elég hosszú ideje nagy 
létbizonytalanságban álló gazdasági társaság, amelynek úgy néz ki, mostanra sikerült a sorsát 
megnyugtatóan rendezni, ill. látszik egy biztató fény az alagút végén. A Várvag Kft. esetében 
pedig év közben kellett átvennie az ügyvezetőnek egy elég komoly, gyakorlatilag  a városi 
közfeladatok 80%-át elvégző céget, itt ez volt a motiváló. A másik két gazdasági társaság esetében, 
ahol nem javasolt jutalmat, az volt az irányadó számára, hogy mindkét gazdasági társaság a rendes 
tevékenységét végezte. A következő évtől egyébként mindkét gazdasági társaság esetében nagyon 
komoly változások várhatóak, ha megvalósulnak azok az elképzelések, amiket felvázoltak. A 
Városi Sportcsarnok Kft. esetében a sportcsarnok megújítása történhet meg, a Termálfürdő 
esetében pedig szintén is egy nagyon komoly műszaki fejlesztés előtt állnak. Ez volt az irányelv a 
két gazdasági társaságnál, nem más.  
 
Bobál István: így nyilván egy kicsit érzékletesebb és tartalmasabb az az információ, ami alapján 
dönteni lehet. Ennek egy jó részét el is tudja fogadni, nyilván van valami fajta differenciálás a 
jutalmazásban. Ezzel együtt azt, hogy ez a differenciálás úgy legyen, hogy aki egyébként csak jól 
elvégezte a rábízott feladatot, az nem érdemel jutalmat, ezt továbbra sem tudja elfogadni. 
Módosítja a módosító javaslatát, és azt kéri elfogadni, hogy az a két ügyvezető, aki egyébként csak 
tisztességesen, jól, megelégedésre végezte el a szokásos éves feladatait, azok az egy havi 
megbízási díjuk 70%-át kapják meg jutalomként.  
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Takáts László: tehát két módosító indítvány volt, először az utóbbiról kell szavazni. Bobál 
képviselő úr javaslatát teszi fel szavazásra, melyben a képviselő úr javasolta a két nem jutalmazott 
gazdasági társaság esetében az egyhavi megbízási díj 70%-ának jutalomként történő kifizetését.  
 
Dr. Ferenczi Norbert (ügyrend): a Fidesz Magyar Polgári Szövetség frakciója 5 perc 
frakciószünetet kér.  
 
Takáts László polgármester úr 5 perc szünetet rendel el.  
 
Szünet vége.  
 
Dr. Ferenczi Norbert: azért kért szót, hogy kifejezze azt a nagyrabecsülést, amit Bobál István 
képviselő úrnak a kiegyensúlyozott indítványaival kapcsolatban szokott érezni. Ez az indítvány is 
olyan volt. Ugyanakkor tájékoztatja a tisztelt testületet, hogy a Fidesz frakció magáévá tette 
polgármester úr azon álláspontját, hogy a két nem jutalmazott ügyvezető társasága előtt álló nagy 
feladatok után kell, hogy visszatérjenek a jutalmazásra. Tehát ez a három cég megtette a magáét a 
tárgyévben, és azzal engedi útjára a Fidesz frakció polgármester úr javaslatát, hogy amikor ezek a 
nagyberuházások lemennek, akkor a következő évben erre a jutalmazásra újra térjenek vissza. 
Köszönettel vették a konstruktív javaslatot, érzik annak a karácsonyi hangulatát, de azt most nem 
tudják elfogadni.  
 
Takáts László: Bobál úr módosító indítványát bocsátja szavazásra, tehát a két nem jutalmazott 
gazdasági társaság esetében az egyhavi megbízási díj 70%-ának jutalomként történő kifizetését.  
 
Szavazásra bocsátja a Termálfürdő Kft. ügyvezetője részére egyhavi megbízási díjának 70%-ának 
jutalomként történő kifizetését, melyet a Képviselő-testület 1 igen szavazattal, 12 tartózkodás 
mellett a Képviselő-testület nem támogatott.  
 

# 4668 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Tart. 
Dr. Ferenczi Norbert Tart. 
Füle Győzőné Tart. 
Hegedűs Ágota alpolgármester Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Hörömpő Annamária Tart. 
ifj. Károly Ferenc Tart. 
Klément György Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Rimóczi Gábor Tart. 
Takáts László polgármester úr Tart. 
Takátsné Györe Anett Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
Szavazásra bocsátja a Sportcsarnok Kft. ügyvezetője részére egyhavi megbízási díjának 70%-ának 
jutalomként történő kifizetését, melyet a Képviselő-testület 1 igen szavazattal, 12 tartózkodás 
mellett a Képviselő-testület nem támogatott.  
 

# 4669 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Tart. 
Dr. Ferenczi Norbert Tart. 
Füle Győzőné Tart. 
Hegedűs Ágota alpolgármester Tart. 
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Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Hörömpő Annamária Tart. 
ifj. Károly Ferenc Tart. 
Klément György Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Rimóczi Gábor Tart. 
Takáts László polgármester úr Tart. 
Takátsné Györe Anett Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
Takáts László: szavazásra bocsátja Csuri képviselő úr módosító javaslatát, miszerint egyetlen 
ügyvezető se kapjon jutalmat.  
 
Szavazásra bocsátja a javaslatot, miszerint az Ökovíz Kft. ügyvezetője ne kapjon jutalmat. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 3 igen és 2 nem szavazattal, 8 tartózkodás mellett a 
Képviselő-testület nem támogatta a javaslatot.  
 

# 4670 
Csuri Károly Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Korondi Miklós Igen 
Hörömpő Annamária Nem 
Takátsné Györe Anett Nem 
Bobál István Tart. 
Dr. Ferenczi Norbert Tart. 
Füle Győzőné Tart. 
Hegedűs Ágota alpolgármester Tart. 
ifj. Károly Ferenc Tart. 
Klément György Tart. 
Rimóczi Gábor Tart. 
Takáts László polgármester úr Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
Szavazásra bocsátja a javaslatot, miszerint a CTV Kft. ügyvezetője ne kapjon jutalmat. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 1 igen és 2 nem szavazattal, 10 tartózkodás mellett a 
Képviselő-testület nem támogatta a javaslatot. 
 

# 4671 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Hörömpő Annamária Nem 
Takátsné Györe Anett Nem 
Bobál István Tart. 
Csuri Károly Tart. 
Füle Győzőné Tart. 
Hegedűs Ágota alpolgármester Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
ifj. Károly Ferenc Tart. 
Klément György Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Rimóczi Gábor Tart. 
Takáts László polgármester úr Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
Szavazásra bocsátja a javaslatot, miszerint a Városfejlesztési Kft. ügyvezetője ne kapjon jutalmat. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 2 nem szavazattal, 11 tartózkodás mellett a Képviselő-
testület nem támogatta a javaslatot. 
 

# 4672 
Hörömpő Annamária Nem 
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Takátsné Györe Anett Nem 
Bobál István Tart. 
Csuri Károly Tart. 
Dr. Ferenczi Norbert Tart. 
Füle Győzőné Tart. 
Hegedűs Ágota alpolgármester Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
ifj. Károly Ferenc Tart. 
Klément György Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Rimóczi Gábor Tart. 
Takáts László polgármester úr Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
Szavazásra bocsátja a javaslatot, miszerint a Várvag Kft. ügyvezetője ne kapjon jutalmat. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 2 nem szavazattal, 11 tartózkodás mellett a Képviselő-
testület nem támogatta a javaslatot. 
 

# 4673 
Hörömpő Annamária Nem 
Takátsné Györe Anett Nem 
Bobál István Tart. 
Csuri Károly Tart. 
Dr. Ferenczi Norbert Tart. 
Füle Győzőné Tart. 
Hegedűs Ágota alpolgármester Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
ifj. Károly Ferenc Tart. 
Klément György Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Rimóczi Gábor Tart. 
Takáts László polgármester úr Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
Szavazásra bocsátja a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság által támogatott 
határozati javaslatot a CTV Kft. ügyvezetőjének jutalmazására vonatkozóan, melyet a Képviselő-
testület 9 igen szavazattal, 4 tartózkodás mellett elfogadott és meghozta határozatát. 
 

348/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint a Ceglédi TV Közhasznú 
Nonprofit Kft legfőbb szerve –   
 
1.) Pap Zsolt ügyvezetőt a társaság 2016. évi teljesítménye alapján egy havi megbízási díjának 
megfelelő jutalomban részesíti. 

2.) Cegléd Város Önkormányzata költségvetésének általános tartaléka terhére az 1.) pontban 
meghatározott bruttó jutalom és járuléka összegét átutalja a Ceglédi TV Közhasznú Nonprofit 
Kft. számlájára. 
 
3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 

# 4674 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
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ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Tart. 
Csuri Károly Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
 
 

Szavazásra bocsátja a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság által támogatott 
határozati javaslatot a Ceglédi Városfejlesztési Kft. ügyvezetőjének jutalmazására vonatkozóan, 
melyet a Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 4 tartózkodás mellett elfogadott és meghozta 
határozatát. 
 

349/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint a Ceglédi Városfejlesztési Kft 
legfőbb szerve –   
 
1.) Szebeni Dávid ügyvezetőt a társaság 2016. évi teljesítménye alapján bruttó 750.000,- Ft 
jutalomban részesíti. 

2.) Cegléd Város Önkormányzata költségvetésének általános tartaléka terhére az 1.) pontban 
meghatározott bruttó jutalom és járuléka összegét átutalja a Ceglédi Városfejlesztési Kft. 
számlájára. 
 
3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 
 

# 4675 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Tart. 
Csuri Károly Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
Szavazásra bocsátja a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság által támogatott 
határozati javaslatot a Várvag Kft. ügyvezetőjének jutalmazására vonatkozóan, melyet a 
Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 4 tartózkodás mellett elfogadott és meghozta határozatát. 
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350/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint a VÁRVAG Nonprofit Kft 
legfőbb szerve –   
 
1.) Mótyán Krisztián ügyvezetőt a társaság 2016. évi teljesítménye alapján  egy havi megbízási 
díjának megfelelő jutalomban részesíti. 

2.) Cegléd Város Önkormányzata költségvetésének általános tartaléka terhére az 1.) pontban 
meghatározott bruttó jutalom és járuléka összegét átutalja a VÁRVAG Nonprofit Kft. számlájára. 
 
3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4676 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Tart. 
Csuri Károly Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
Szavazásra bocsátja a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság által támogatott 
határozati javaslatot az Ökovíz Kft. ügyvezetőjének jutalmazására vonatkozóan, melyet a 
Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 4 tartózkodás mellett elfogadott és meghozta határozatát. 
 

351/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint az „ÖKOVÍZ” 
Önkormányzati Kommunális és Víziközmű Üzemeltető Nonprofit Kft-ben tagsági jogot 
gyakorló szerv  - 

 
1.) Ságodi Nándor ügyvezetőt a társaság 2016. évi teljesítménye alapján egy havi megbízási 
díjának megfelelő jutalomban javasolja részesíteni. 

 
2.) Felhatalmazza Takáts László polgármestert, hogy az „ÖKOVÍZ” Kft. Taggyűlésén az 1.) 
pont szerinti javaslatot támogassa. 

3.) A jutalom kifizetésének fedezete Cegléd Város Önkormányzata költségvetésének általános 
tartalékában rendelkezésre áll. Az „ÖKOVÍZ” Kft által megküldött taggyűlési határozat 
kézhezvételét követő 5 napon belül a taggyűlési határozatban meghatározott bruttó jutalom és 
járuléka összegét átutalja az „ÖKOVÍZ” Kft. számlájára. 
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4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4677 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Bobál István Tart. 
Csuri Károly Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
24.) NAPIREND: 2017. évi rendezvénynaptár tervezet  

Szakmai előterjesztő: Détári-Lukács Ágnes rendezvényszervező  
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 24. sz. melléklete. 
 

Takáts László: az előterjesztést a Kulturális, Oktatási és Népjóléti Bizottság tárgyalta és 
elfogadásra javasolja a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a bizottság által is 
támogatott határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal 
elfogadott és meghozta határozatát.  
 

352/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) elfogadja az előterjesztés elválaszthatatlan mellékletét képező 2017. évi rendezvénynaptárt. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

 
A 352/2016.(XII. 15.)Ök. határozat melléklete 

2017. évi rendezvénynaptár tervezet 
 

Január 12.  (csütörtök) Megemlékezés a II. Magyar Hadsereg Doni katasztrófájáról (I. és II. 
Világháborús emlékmű)  

Január 14. (szombat)     Újévi köszöntő és  
                                     Fúvószenekar újévi koncertje (KMKK Kamaraterem és Színházterem) 
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Január 22. (vasárnap)  A Magyar Kultúra Napja - Közművelődésben dolgozók napja (KMKK 
Kamaraterem) 

Január 25. (szerda) Bedei csata 168. évfordulója megemlékezés(Bedei Emlékmű és Perczel 
Mór szobor) 

Február 24. (péntek)  Megemlékezés a kommunizmus áldozatairól  

Március 5. (vasárnap) Városi Nőnapi Ünnepség (Sportcsarnok) 
Március 8. (szerda) Patkós Irma születésnap, Művészetek Napja (KMKK kamaraterem) 
Március 14. (kedd) Város Bora Választás  
Március 15.(szerda) Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc 169. évfordulójának 

megünneplése. (Szabadság tér)  
 Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc 169. évforduló. Szabad Sajtó 

Napja. Fáklyás felvonulás a Vasútállomástól (Vasútállomás – Szabadság 
tér) 

Március 18. Sportbál (Gál József Sportcsarnok) SPORT 
Április 12. (szerda)  Megemlékezés a Holokauszt áldozatairól  
Április 29-30. május 1.  
(szomb.-vas.-hétfő) Város Napok; VI. Utcazene Fesztivál, Amatőr Néptánc Találkozó, Régi 

Idők Piacztere, (Kossuth tér – Eötvös tér) 
Május Ceglédi MINI BL 24 csapatos amatőr  kispályás labdarúgó mérkőzés 

SPORT 
Május Egyházmegyei Borok Versenye 
Május Együtt nap –egyházak közös napja- a Reformáció 500 alkalmából 
Május 5. (péntek) Városalapítók Napi megemlékezés (Városháza udvara, Eötvös tér) 
Május 26. (péntek)                       Hősök Napja, (Gimnázium aulája és I. és II. Világháborús emlékmű)  
Május 28. (vasárnap) Gyermeknap –Sportbemutatók (Vörösmarty tér) 

Június  Nyitott Művészeti Udvarok – Benedek Péter Parasztfestő tiszteletére 
Június 01. (csütörtök) Pedagógus nap (KMKK Kamaraterem)  
Június 02. (péntek) Trianoni megemlékezés, Nemzeti Összetartozás Napja (KMKK 

Kamaraterem, Trianoni kopjafa) 
Június 4.(vasárnap) Nyitott Pince Napok  
június 7. (szerda) Szépkorúak Testébresztő Fesztiválja SPORT 
Június 16-17. (pént-szomb)       X. Ceglédi Laskafesztivál  
Június 17. (szombat) Laska Cup 2017 (strandröplabda, strandfoci, nowathlon) SPORT 
Június 18. (vasárnap) V. Ceglédi Vágta, a Nemzeti Vágta előfutama. (Budai út) 
Június 25. (szombat) Múzeumok éjszakája (Kossuth Múzeum) 
Június 29. (szerda) Kulák üldözés emléknapja 
Június 29. (szerda) Tour de Hongrie ceglédi rajt SPORT 
Június 30. (péntek)  Semmelweis-nap (Toldy Kórház) 

Július 21. (péntek) Nándorfehérvári győzelem  
Július 29. (Szombat) „Nyáresti Vigadalom” Nótaest  

Augusztus 20. (vasárnap) Államalapító Szent István király Ünnepe (Gubody park) 
Augusztus 29. (kedd)  1944-es bombatámadás évfordulója megemlékezés (Vasútállomás) 
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Szeptember 10. (szombat) X. Jubileumi Tudományok éjszakája (KMKK Színházterem) 
Szeptember 22. (péntek) Autómentes Nap (pályázat függő) 
Szeptember 22-23. (p-szo)          XXII. Kossuth Toborzó Ünnepély (Kossuth tér – Eötvös tér) 
Szeptember 28. (csütörtök) II. Ceglédi Városi Sportnap SPORT 

Október Motorsport Napja – országos utánpótlás verseny SPORT 
Október Gerjementi Vadásznapok 
Október 01. (vasárnap) Idősek Világnapja (KMKK Színházterem) 
Október 06. (péntek) Megemlékezés az Aradi vértanukról, nemzeti gyásznap (Nagysándor 

József emléktábla előtt - Eötvös tér) 
Október 23. (hétfő)  Az 1956-os forradalom és szabadságharc 61. évfordulója (Református 

Templomkert) 

November 4. (szombat) Csendes megemlékezés és gyertyagyújtás az 1956-os forradalom 
elesettjeiről a Református Templomkertben 

November 10. (péntek)  A Szociális Munka Napja (KMKK Kamaraterem) 
November 24. (péntek)  Gulágra hurcolt magyarok emléknapja koszorúzás 

 
November 26.– December 17.  Adventi Hangversenysorozat (KMKK Színházterem) 
December 3. Mikulás Futás SPORT 
December 16. (szombat)  Dühöngő Winter Cup téli futsal torna 
December 2.– December 23.  Ceglédi Advent 2017. (Szabadság tér) 
 
 

# 4678 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
 
25.) NAPIREND: Beszámoló a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 25. sz. melléklete. 

 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Takáts László polgármester úr 
szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen 
szavazattal elfogadott és meghozta határozatát.  
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353/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Elfogadja Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. január 27-ei ülése óta 
hozott, de még nem teljesített, illetve a 2016. november 24-i rendes ülésén hozott határozatainak 
végrehajtásáról szóló beszámolót. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4679 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
26.) NAPIREND: A 2017. I. félévi munkaterv elfogadása 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 26. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést mindhárom állandó bizottság tárgyalta. Módosítást javasol az 
alábbiak szerint: a január 26-i rendes testületi ülést január 19-ére, illetve a február 15-i rendes 
testületi ülést február 9-ére kívánja módosítani. Befogadja a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság javaslatát, ami alapján a módosult február 9-ei ülésre új napirendi pont 
felvételét javasolta a Képviselő-testületnek. 
 
Csuri Károly: a munkaterv alapján június 22-én lenne a közmeghallgatás. A Gazdasági Bizottság 
ülésén is elhangzott, hogy az idei júniusi közmeghallgatás időpontja kísérleti jellegű volt. Minden 
kísérletnek van valami eredménye. Ennek a kísérletnek az volt az eredménye, hogy a lakosság 
részére a júniusi közmeghallgatás nem megfelelő időpont. Azt javasolja, hogy térjenek vissza az 
eredeti menetrendhez, tehát novemberben legyen a közmeghallgatás, mégpedig 17 órától, hogy aki 
tud és akar, el tudjon jönni, és a munkahelyi elfoglaltsága nem jelentsen akadályt a részvételben. 
 
Takáts László: a bizottsági ülésen is jelezték, hogy az év végi időpontban tartott közmeghallgatás 
azért nem jó, mert az év vége a feladatok (például a költségvetés előkészítés, adó, stb.) miatt elég 
sűrű, ezért is javasolták a nyári időpontot, mivel akkor jóval lazább a Képviselő-testület 
munkarendje. Egyébként a júniusi időpont nem mást bizonyított, mint a Jobbik Magyarország 
Mozgalom szervezőképtelenségét. Ha meg szerették volna szervezni, akkor jobban fel kellett volna 
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készülni. Most lesz elég idő rá, fél év. Javaslatát a júniusi közmeghallgatásról továbbra is 
fenntartja. 
 
Csuri Károly: Úgy gondolja, hogy egy közmeghallgatás időpontjának meghatározásánál nem a 
testület leterheltsége vagy a hivatal munkarendje, vagy annak leterheltsége kell, hogy legyen az 
első fontossággal bíró dolog. A közmeghallgatást olyan időpontra kell tenni, ahol a lakosság a 
lehető legnagyobb számban részt tud venni, és ez teljesen független attól, amit a polgármester úr 
mondott a Jobbikkal kapcsolatban. 
 
Takáts László: a képviselő úr tudja, hogy mi a lakosságnak a megfelelő időpont?  Ezek szerint 
minden lakossal kapcsolatban van? A vitát és a napirendi pontot lezárja, fenntartja az eredeti 
javaslatot a két módosítással. Ha Csuri képviselő úrnak módosító indítványa van, kéri, azt 
szövegszerűen tegye meg. 
 
Csuri Károly: szövegszerűen: a közmeghallgatást valamelyik novemberi rendes Képviselő-testületi 
ülést követően délután 17 órától tartsák meg. 
 
Takáts László: felhívja a képviselő úr figyelmét, hogy a testület a 2017. évi első félévi munkaterv 
javaslatát tárgyalja. Nem kívánja a képviselő úr naptár tudását megvitatni, de a javaslat a második 
félévre vonatkozik. Most nincs napirenden a II. félévi munkaterv. Jegyző asszonyhoz fordul, hogy 
hogyan lehet megoldani ezt a problémát.  
 
Dr. Diósgyőri Gitta: képviselő úr javasolhatja, hogy eltérő indítványa van, de akkor konkrét 
időpontot javasoljon, és a nélkül, vagy azzal fogadja el a testület. 
 
Takáts László: képviselő úrtól kér egy konkrét javaslatot. 
 
Csuri Károly: azt javasolja, hogy az első félévi munkatervből töröljék a közmeghallgatást, és 
amikor majd előveszik a naptárt közösen, és meghatározzák a második félévi munkarendet, akkor 
a novemberi testületi ülésre helyezzék át a közmeghallgatást. 
 
Takáts László szavazásra bocsátja Csuri Károly képviselő módosító indítványát, amit a maga 
részéről nem támogat. A Képviselő-testület 3 igen, 4 nem és 6 tartózkodással nem fogadta el a 
módosító indítványt. 
 

#: 4680 
Csuri Károly Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Korondi Miklós Igen 
Füle Győzőné Nem 
Klément György Nem 
Takáts László polgármester úr Nem 
Takátsné Györe Anett Nem 
Bobál István Tart 
Dr. Ferenczi Norbert Tart 
Hegedűs Ágota alpolgármester Tart 
Hörömpő Annamária Tart 
ifj. Károly Ferenc Tart 
Rimóczi Gábor Tart 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
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Takáts László polgármester úr szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a Képviselő-
testület 10 igen szavazattal 3 tartózkodás mellet elfogadott és meghozta az alábbi határozatot:  
 

354/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Elfogadja Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. I. félévre érvényes 
munkatervét, a határozat elválaszthatatlan mellékletében foglaltak szerint. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

 
 

Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. I. félévi 
M U N K A T E R V E 

 
Január 19. 
 
1. Beszámoló a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi működéséről 

Felelős, előterjesztő: Jegyző {Mötv. 81. § (3) bekezdés f)} 
 

2. A Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata 
Felelős, előterjesztő: Jegyző {317/2016. (XI. 24.) Ök. határozat} 

 
3. Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata 
Felelős: Jegyző 
Előterjesztő: Polgármester {2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) bekezdés} 
 

4. A Kossuth Művelődési Központ és Könyvtár átalakítása – Alapító Okirat 
Felelős: Szervezési Iroda vezetője 
Előterjesztő: Takáts László polgármester {315/2016. (XI. 24.) Ök. határozat} 

 
5. Bölcsődei és Védőnői Igazgatóság magasabb vezetői (igazgató) pályázatának kiírása 

Felelős: Szervezési Iroda vezetője 
Előterjesztő: Takáts László polgármester {176/2012. (VI. 28.) Ök. határozat} 

 
6. Cegléd Város Önkormányzatának pénzügyi helyzete – 2016. IV. negyedév 

Felelős: a Pénzügyi Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester 

 
7. Előirányzat átcsoportosítások, pótelőirányzat 

Felelős: a Pénzügyi Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester 

                                                   
 A 354/2016. (XII. 15.) Ök. határozat melléklete 
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8. A Toldy Ferenc Kórház - Rendelőintézet 2017. évi támogatása 
 Felelős: Pénzügyi Iroda, Szervezési Iroda vezetői 

Előterjesztő: Polgármester {321/2016. (XI. 24.) Ök. határozat} 
 

9. Belvárosi parkolóhelyek bővítése és fizető övezetbe történő bevonásának vizsgálata 
 Felelős: CVF ügyvezető 
 Előterjesztő: Polgármester {68/2016. (III. 31.) Ök. határozat} 
 
10. Aktualitások 
 
Február 9. 
 
1. Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetése 

Felelős: Jegyző és a Pénzügyi Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester (2011. évi CXCV. törvény 24. §) 
 

2. Cegléd Város Önkormányzata három évre prognosztizálható saját bevételeinek és fizetési 
kötelezettségeinek meghatározása 
Felelős: a Pénzügyi Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester (2011. évi CXCV. törvény 29/A. §.) 

 
3. Bölcsődei térítési díjak megállapítása a 2017/2018. gondozási évre - Rendelettervezet 
 Felelős: BÖVI intézményvezető 
 Előterjesztő: Polgármester (328/2011. Korm. rendelet 9. §) 

 
4. Beszámoló a 2016. évi ünnepségekről 
 Felelős, előterjesztő: Polgármester 
 
5. Városi kitüntetés adományozása – Gubody Díj 
 Felelős: a Szervezési Iroda vezetője 
 Előterjesztő: Polgármester {12/1998. (VII. 10.) Ök. rendelet} 
 
6. Polgármester 2017. évi szabadság ütemtervének jóváhagyása 
 Felelős: a Szervezési Iroda vezetője 
 Előterjesztő: Polgármester {2011. évi CXCIX. törvény 225/C. §} 
7. A Ceglédi Tankerületi Központ beszámolója a Cegléd Város Önkormányzatától átvett, állami 
köznevelési feladatellátást szolgáló ingatlanok vagyonkezelői / használati jogának gyakorlásáról. 
 
8. Aktualitások 

 
Március 2. 

 
1. Nyári napközis tábor megszervezése (pl. pályázat kiírása) 

Felelős: a Szervezési Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester {50/2015. (II. 26.) Ök. határozat} 

2. A szünidei gyermekétkeztetés megszervezése 
 Felelős: CIGH intézményvezető, valamint a Pénzügyi Iroda vezetője 
 Előterjesztő: Polgármester {Gyvt. 21/C. (2) bekezdése} 
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3. Városi kitüntetés adományozása – Cegléd Város Sportjáért Díj 
 Felelős: a Szervezési Iroda vezetője 
 Előterjesztő: Polgármester {38/2003. (XII. 31.) Ök. rendelet 3. §} 
 
5. Aktualitások 
 
 
Március 30. 
 
1. Az óvodai beiratkozás módjának, időpontjának, éves nyitvatartási idejének meghatározása a 

2017/2018. nevelési évre 
 Felelős: a Szervezési Iroda vezetője 
 Előterjesztő: Polgármester {2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés b) pontja} 
 
2. A 2017. évi közbeszerzési terv elfogadása 
 Felelős: Pénzügyi Iroda vezetője 
 Előterjesztő: Polgármester {2015. évi CXLII. törvény 5. § (1) bekezdés c) pontja} 

 
3. Településképi önkormányzati rendelet – ezen belül helyi védetté nyilvánítás – megalkotása 
 Felelős: Főépítész 
 Előterjesztő: Polgármester {1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (3) bekezdése} 
 
4. Aktualitások 
 
 
Április 27. 
 
1. Cegléd Város Önkormányzatának pénzügyi helyzete – I. negyedév 

Felelős: a Pénzügyi Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester 
 

2. Cegléd Város Önkormányzata bizottságainak beszámolója pályázati támogatási keretek 2016. évi 
felhasználásáról 
Felelős: a Pénzügyi Iroda vezetője 
Előterjesztő: CVÖ Képviselő-testülete bizottságai {11/2011.(III. 31.) Ör. 14. §} 

 
3. Zárszámadás – előterjesztés Cegléd Város Önkormányzata 2016. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 
Felelős: a Pénzügyi Iroda vezetője 
Előterjesztő: Polgármester {2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdése} 
 

4. Összefoglaló jelentés a 2016. évi belső és felügyeleti ellenőrzésekről 
 Felelős: belső ellenőrök 
 
5. A Ceglédi Rendőrkapitányság Vezetőjének beszámolója a közbiztonság 2016. évi helyzetéről 
 Felelős: a Ceglédi Rendőrkapitányság vezetője  

Előterjesztő: Polgármester {1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése} 
 

6. A Ceglédi Sportcsarnok Kft. könyvvizsgálójának megválasztása 
 Felelős, előterjesztő: Polgármester {314/2013. (XI. 21.) Ök. határozat} 
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7. Aktualitások 
 
Május 25. 
 
1. Az önkormányzat gazdálkodó szervezetek 2016. évi mérlegbeszámolója 
 Felelős: a társaságok ügyvezetői 
 Előterjesztő: Polgármester (2000. évi C. törvény 4. §) 
  
2. Az önkormányzati gazdálkodó szervezetek beszámolója a 2015. évi üzleti tervük I. negyedévi 

teljesítéséről 
 Felelős: gazdasági társaságok ügyvezetői 
 Előterjesztő: Polgármester {267/2009. (X. 21.) Ök. határozat} 
 
3. Átfogó értékelés a gyermekvédelmi és gyámügyi feladatok 2016. évi teljesítéséről 
 Felelős: a Hatósági és Igazgatási Iroda vezetője, ágazati intézményvezetők 
 Előterjesztő: Jegyző {1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bek.} 
 
4. Szociális szolgáltató szervezetek beszámolója 2016. évi szakmai tevékenységükről (IRMÁK 

Nonprofit Kft., Magyar Máltai Szeretetszolgálat, Magyar Vöröskereszt Ceglédi Szervezete) 
 Felelős: a Hatósági és Igazgatási Iroda vezetője 
 Előterjesztő: Polgármester 
 
5. Városi kitüntetés adományozása – Cegléd Város Pedagógiai Díja 
 Felelős: a Szervezési Iroda vezetője 
 Előterjesztő: Polgármester {38/2003. (XII. 31.) Ök. rendelet 2. § (5) bek.} 
 
6. Csatlakozás a 2018. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez 
 Felelős: a Szervezési Iroda vezetője 
 Előterjesztő: Polgármester {51/2007. (III. 26.) Korm. rendelet 18-20. §} 
 
7. Aktualitások 
 
Június 22. 
 
1. Városi kitüntetés adományozása – Díszpolgári Cím 
 Felelős: Szervezési Iroda vezetője 
 Előterjesztő: Polgármester {3/1993. (I. 29.) Ök. rendelet} 
 
2. A Széchenyi Úti Óvoda intézményvezetői pályázatának elbírálása 
 Felelős: Alpolgármester 
 Előterjesztő: Polgármester {304/2016. (XI. 24.) Ök. határozat} 
 
3. Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. II. félévi munkaterve 
 Felelős: Jegyző 
 Előterjesztő: Polgármester {32/2014. (XII. 23.) Ör. 18. §} 
 
4. Aktualitások 
 
5. KÖZMEGHALLGATÁS (a Képviselő-testület rendes ülését követően, délután, 15:00 órától) 

 {KT. SzMSz 22. §} 
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# 4681 
Bobál István Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Csuri Károly Tart. 
Horváth Gábor Ferenc Tart. 
Korondi Miklós Tart. 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
27.) NAPIREND: Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. vételi ajánlata M4 autópálya M0 – Cegléd 

közötti szakaszának megvalósítása érdekében 
Szakmai előterjesztő: dr. Nagy Lajos aljegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 27. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Gazdasági Bizottság és a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolják a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadott és meghozta 
határozatát.  

355/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
1.) értékesíti az önkormányzat tulajdonát képező Cegléd, belterület 1651/42 hrsz-ú ingatlanból a 
mellékelt változási vázrajz szerinti 1.0992 ha nagyságú ingatlanrészt – a Magyar Állam nevében 
eljáró Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zártkörűen működő Részvénytársaság ajánlata szerinti – 
bruttó 32.915.560,- Ft, azaz bruttó harminckettőmillió-kilencszáztizenötezer-ötszázhatvan forint 

eladási  áron és egyben hozzájárul a kisajátításhoz szükséges telekalakításhoz. 

2.) mint a Cegléd, belterület 1622/7 hrsz-ú; a Cegléd, belterület 1634 hrsz-ú; a Cegléd, belterület 
1651/41 hrsz-ú; a Cegléd, belterület 1631 hrsz-ú; a Cegléd, külterület 0316 hrsz-ú; valamint a 
Cegléd, külterület 0324/1 hrsz-ú ingatlanok tulajdonosa kijelenti, hogy nem értékesíti a felsorolt 
ingatlanokat, mivel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény rendelkezései alapján 
arra nincs jogi lehetősége. 

3.) Felhatalmazza a Polgármestert a tulajdonjog rendezését tartalmazó okiratok aláírására.  

4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: 2017. január 07. Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4682 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
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Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
28.) NAPIREND: Ceglédi Termálfürdő Kft. alapító okirat módosítás 

Szakmai előterjesztő: dr. Nagy Lajos aljegyző 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 28. sz. melléklete. 

 
Takáts László: az előterjesztést a Jogi, Ügyrendi, Közbiztonsági és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és 
elfogadásra javasolja a testületnek.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadott és meghozta 
határozatát.  

356/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint a Ceglédi Termálfürdő Kft. 
legfőbb szerve  
 
1.) tudomásul veszi Tótin Lóránt ügyvezető bejelentését, miszerint az új állandó lakcíme: 2700 
Cegléd, Gólya utca 2. 

 
2.) felhatalmazza Takáts László polgármestert a fentiek alapján a módosított alapító okirat 
aláírására. 
 
3.) hozzájárul ahhoz, hogy a Társaság jogi képviselője a változásbejegyzési eljárásban a 
Cégbíróság előtt eljárjon. 
 
4.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket 
értesítse. 

Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 
 

# 4683 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
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ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
29.) NAPIREND: Tóth István fotóművész felajánlásának elfogadása 

Szakmai előterjesztő: Hegedűs Ágota alpolgármester 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 29. sz. melléklete. 

 
Takáts László: ahogy arról sajnálattal értesültek, nemrég elhunyt Tóth István fotóművész úr, aki 
Cegléd neves díszpolgára volt. Pista bácsi élete végén többször jelezte azon szándékát, hogy 
életművét szeretné Cegléden tudni, és az egyben maradna. Ezzel kapcsolatban 2013-ában az akkori 
polgármesternek, Földi Lászlónak eljuttatott egy levelet, illetve valamikor a nyár folyamán nála is 
járt Pista bácsi, és kérte, próbáljanak megoldást találni. Közérdekű célra történő ajándékozással 
felajánlotta gyűjteményét a város részére. Ezzel kapcsolatosan az egyeztetések megindultak, 
alpolgármester asszony végezte ezeket. Sajnos azonban az élet közbeszólt, és Pista bácsi már nem 
érhette meg, hogy a döntés megszülessen. Ennek kapcsán kerül most ez az anyag a képviselő-
testület elé. Kéri a testületet, hogy Pista bácsi végakaratának megfelelően támogassák az 
előterjesztést, és így a gyűjtemény méltó elhelyezésére megoldást találhassanak.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadott és meghozta 
határozatát.  

357/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Tudomásul veszi és jóváhagyja Cegléd Város Önkormányzata volt polgármestere, Földi 
László intézkedését és nyilatkozatát, mellyel Tóth István fotóművész 2013. január 31-én kelt – 
műveire, fényképezőgépeire, fotólaboratóriuma tárgyaira, kiállításai dokumentumaira, díjaira stb. 
kiterjedő – felajánlását Cegléd város nevében eljárva elfogadta. 
 
2.)  Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 9/2001. 
(III. 29.) Ök. rendelet 2013. január 31-én hatályos 13. §-ában rögzített hatáskörében eljárva, 
Cegléd nevében köszönettel elfogadja Tóth István fotóművész ingyenes felajánlását, és kijelenti, 
hogy munkásságát méltó módon megőrzi. 
 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4684 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
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Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
 

30.) NAPIREND: VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 pályázat benyújtása 
Szakmai előterjesztő: Szebeni Dávid ügyvezető, CVF Kft. 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 30. sz. melléklete. 

 
Takáts László: a Vidékfejlesztési Programban pályázati lehetőség jelent meg külterületi utak 
fejlesztése címen. Ezzel kapcsolatban a Városfejlesztési Kft. végzi az anyagok előkészítését. Itt 
felsorolt ingatlanok ill. külterületi utak tekintetében tesznek javaslatot a pályázat előkészítésére. A 
rendezőelv az volt az utak kiválasztásánál, hogy próbáltak megnézni olyan külterületi utakat, 
amelyek jelenlegi állapota mindenképpen rendezésre kell kerüljön. Jóval több ilyen út van, mint 
ami az anyagban szerepel. Azt is figyelembe vették, hogy olyan dűlőutakat nézzenek meg, 
amelyek viszonylag sűrűn lakott területeken vannak, vagy olyan részekre vezetnek, ahol olyan 
gazdasági üzem van, ami fontos. Másik nagyon fontos rendezőelv volt a külterületi utak 
tekintetében, hogy a földhivatali nyilvántartásban is rendezett ingatlanokat tudjanak összeszedni, 
ezek egyrészt önkormányzati tulajdonban legyenek, másrészt megfelelő útszélesség, vízelvezetés 
és más kialakítások megoldhatóak legyenek ezeknél, illetve érdemi beavatkozásokat tudjanak tenni 
az utakon. Volt nagyon sok más olyan út, ahol aszfaltos burkolat van, azonban ezeknek megújítási 
költsége több százmillió forintra jött volna ki. Itt nagyjából egy százmillió forintos keretre tudnak 
pályázni, így a rendezőelvnél próbáltak minél több utat, minél több embert érintő utat és más 
érdekeket is figyelembe véve kiválasztani azokat, így alakult ki ez a lista.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadott és meghozta 
határozatát.  

358/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Pályázatot nyújt be a Vidékfejlesztési Program - „Külterületi helyi közutak fejlesztése, 
önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és 
munkagépek beszerzése VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 azonosítószámú pályázati felhívásra 

1.1. A projekt címe: „Külterületi utak fejlesztése Cegléden” 

1.2. A projekt megvalósítási helyszíne, helyrajzi számai:  

• István liget vége (vashídtól visszafelé) – 0288 HRSZ 
• Pesti dűlő 01091 HRSZ 
• Ölyv utca – 11717 HRSZ 
• Orosz dűlő (Csipkó tejüzem) - 0627 HRSZ 
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• Értem belüli dűlő - 01148 HRSZ 
• Névtelen dűlő - 01150 HRSZ dűlő 
• 0. dűlő 021 HRSZ 
• Seres dűlő 01098 HRSZ 
 
Tartalék lista: 
• Dinnyéshalom dűlő 01086; 01085 HRSZ 
 

1.3. A beruházás elszámolható költségigénye nettó:    92.635.479,- HUF.  

 A projektben elszámolt ÁFA összege:      25.011.579,- HUF.  
 A projekt költségigénye mindösszesen:   117.647.058,- HUF.  
 Támogatási intenzitás:           85   % 
 A pályázathoz szükséges önerő:      17.647.059,- HUF.  
 Az elnyerhető támogatás maximális összege:  100.000.000,- HUF. 

 
2.) A pályázathoz szükséges 17.647.059,- HUF önerő fedezetének a Cegléd Város 
Önkormányzata 2016. évi költségvetésnek Pályázati keretét jelöli meg. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

4.) Utasítja a Ceglédi Városfejlesztési Kft.-t a szükséges intézkedések megtételére, a pályázat 
előkészítésére. 

Határidő: azonnal  Felelős: az 1-3. pontban: Takáts László polgármester 
 a 4. pontban: Szebeni Dávid ügyvezető 

 
# 4685 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 

 
 
31.) NAPIREND: Ceglédi Kosárlabda Egyesület – visszatérítendő támogatása hosszabbítási 

kérelme 
Szakmai előterjesztő: dr. Kárpáti Lászlóné irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 31. sz. melléklete. 

 
Takáts László: a 31. és 32. napirendi pontokkal kapcsolatban elmondja, tájékoztatták arról a 
Képviselő-testületet, hogy jelen pillanatban a sportcsarnok megújítására vonatkozóan egy TAO 
fejlesztésből ill. önkormányzati önerő bevonásával egy teljes megújítási program végrehajtása 
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zajlik. Ehhez kapcsolódóan mindkét egyesület érintett, és ők segítenek a TAO felhasználás 
megoldásában, azonban – ahogy arról már tájékoztatták a testületet – a TAO törvények 
változásából adódóan a működésre vonatkozó TAO-kat most már nem lehet külön lehívni, éppen 
ezért mindkét egyesület működésében nem tudják a megállapított TAO-kat igényelni, ezért az 
elmúlt fél évben is úgy működött ez, hogy az Önkormányzat gyakorlatilag megelőlegezi ezeket az 
összegeket, és amikor a TAO döntés megszületik, akkor ezek az összegek visszafizetésre kerülnek 
az Önkormányzatnak.  Ez a pályázat egyébként jelen pillanatban folyamatban van. Információi 
szerint hamarosan a minisztériumnál lesznek a TAO igénylések, és remélik, hogy még az ünnepek 
előtt megszületik a döntés, és a TAO gyűjthető lesz. Azonban a két egyesület biztonságos 
működése érdekében javasolja további fél évvel meghosszabbítani ezt a lehetőséget, hogy ne 
lehetetlenüljenek el azért, mert az Önkormányzatnak segítenek ebben a kérdésben.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadott és meghozta 
határozatát.  

359/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
  
1.) Módosítja a 196/2016. (VIII. 11.) Ök. határozat következő pontjait: 
1.1. „3.) A visszatérítendő támogatás futamideje: 2016. augusztus 1-től, a lehívott TAO támogatás 
Egyesület részére történő jóváírása hónapja (max.) 2017. június 30. 
1.2. „4.) Fedezetként a 2016. évi kifizetések esetében: Cegléd Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendeletének általános tartalékát (kötelező 
feladat) jelöli meg. A 2017. évi kifizetések esetében kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatás 
fedezetét Cegléd Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésében eredeti előirányzatban 
megtervezi.” 

 
2.) Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt az Önkormányzat képviseletében a megállapodás 
aláírására. 
 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt az intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4686 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
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32.) NAPIREND: Ceglédi Kék Cápák SE – visszatérítendő támogatása hosszabbítási kérelme 
Szakmai előterjesztő: dr. Kárpáti Lászlóné irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 32. sz. melléklete. 

 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem volt. Takáts László polgármester úr 
szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen 
szavazattal elfogadott és meghozta határozatát.  
 

360/2016.(XII. 15.) Ök. határozat 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete –  
 
1.) Módosítja a 189/2016. (VI. 23.) Ök. határozat következő pontjait: 

1.1. „3.) A visszatérítendő támogatás futamideje: 2016. július 1. - a lehívott TAO támogatás 
Egyesület részére történő jóváírása (max.) 2017. június 30. 

1.2. „4.) Fedezetként a 2016. évi kifizetések esetében: Cegléd Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendeletének általános tartalékát 
(kötelező feladat) jelöli meg. A 2017. évi kifizetések esetében kötelezettséget vállal arra, 
hogy a támogatás fedezetét Cegléd Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésében 
eredeti előirányzatban megtervezi.” 
 

2.) Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt az Önkormányzat képviseletében a megállapodás 
aláírására. 
 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt az intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal  Felelős: Takáts László polgármester 
 

# 4687 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
 

 
 
33.) NAPIREND: Egyebek  
 
Döntést igénylő téma nem érkezett. 
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Takáts László: Hegedűs Ágota alpolgármester asszony két ülés közti tájékoztatóját bocsátja 
szavazásra. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta a 
tájékoztatót.  

 
# 4688 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
 
 

 
Korondi Miklós: polgármester úr két ülés közti beszámolójával kapcsolatban kérdezi, hogy 
december 7-én a MÁV munkatársaival tartott tárgyalás során a P+R parkoló ügyében jutottak-e 
valamire?  
 
Takáts László: nagyon konstruktív megbeszélés zajlott a MÁV-val, a résztvevőket Szebeni Dávid 
ügyvezető ismerteti.  
 
Szebeni Dávid ügyvezető: a MÁV Zrt. elnöki kabinetjétől jött Ulik Károly úr vezetésével egy 
delegáció, és nyilván itt voltak az ingatlan fejlesztésért ill. az ingatlanok kezeléséért felelős 
vezetők is.  
 
Takáts László: egyrészt a P+R parkolóra vonatkozó üzemeltetési kérdésekről egyeztettek, mert ez 
egy pályázat keretéből újult meg, de MÁV területen, ill. állami területen van a parkoló. Itt vállalt 
az Önkormányzat egy fenntartási időszakot, ami a nyáron lejárt. Erre vonatkozóan egyeztettek, 
hogy a jövőben is az Önkormányzat ezt végezni kívánja, azonban természetesen megfelelő 
ellenszolgáltatásért vállalják ezt, hiszen eddig a pályázatban vállalt dolgok kapcsán tették meg ezt. 
Más kérdésekben is egyeztettek, itt a vasúti pálya melletti ingatlan területeknél, a Malomtó széli 
pálya ill. az 5-ös horgásztó környéki területeken a belvíz levezetés mindig problémát jelent. 
Ezekkel kapcsolatban volt egyeztetés, ill. a vasúti pálya alatt átvezető belvízelvezető árkok 
karbantartásával kapcsolatban, valamint a vasútállomás építészeti problémájával. Főépítész 
asszonnyal való egyeztetésnél megállapították, hogy az épület előtt egy oda nem illő előtető került 
kialakításra, kezdeményezték ennek eltávolítását, ill. a valamikor a századelőn lévő nagyon szép 
előtető esetleges visszaállítására vonatkozólag a MÁV munkatársak részéről nyitottság volt ebben 
a kérdésben. Konkrétumokban nem állapodtak meg, tudják, hogyan kell felvenni a kapcsolatot, és 
azt állapították meg, hogy nagyon jó, pozitív kicsengésű egyeztetés volt, remélik, hogy a felmerült 
kérdésekben is jó együttműködés lesz a MÁV és a város között.  
 
Szebeni Dávid ügyvezető: annyival egészíti ki az elmondottakat, hogy szóba hozták a vasútállomás 
nyugati szárnya előtti elhanyagolt területek felújítását is, ill. új kerékpártárolók kihelyezését.  
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Takáts László: igen, ebben is fogadókészség mutatkozott, így további egyeztetések lesznek.  
 
További kérdés nem volt a polgármester két ülés közti tájékoztatójával kapcsolatban, az erről szóló 
szavazás során azt a Képviselő-testület egyhangú, 13 igen szavazattal elfogadta. 
 
 

# 4689 
Bobál István Igen 
Csuri Károly Igen 
Dr. Ferenczi Norbert Igen 
Füle Győzőné Igen 
Hegedűs Ágota alpolgármester Igen 
Horváth Gábor Ferenc Igen 
Hörömpő Annamária Igen 
ifj. Károly Ferenc Igen 
Klément György Igen 
Korondi Miklós Igen 
Rimóczi Gábor Igen 
Takáts László polgármester úr Igen 
Takátsné Györe Anett Igen 
Imregi Tibor Távol 
Nagy Tamás Távol 
 

 
34.) NAPIREND: Kérdések, interpellációk 
 

Takáts László: tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 2016. évi vagyonnyilatkozatok 
leadási határideje 2017.01.31. Jáger Mária irodavezető kiosztja a nyomtatványokat.  

Horváth Gábor: az Egyebek napirendi ponthoz szeretne hozzászólni.  

Takáts László: most a Kérdések, interpellációk napirendi pont van.  

Horváth Gábor: akkor a Kérdések napirend kapcsán szeretné újra feltenni az Örkényi út javítása 
megkezdésének időpontját, valamint a G-1-es csatorna lefedésével vagy elkerítésével kapcsolatos 
teendőkkel hogy állnak, erről szeretne írásbeli tájékoztatást kapni. Egyebek napirendben volna 
még hozzászólni valója.  

Takáts László: nincs már Egyebek napirend.  

Horváth Gábor: az Örkényi út tekintetében ismételten nem kapott 15 napon belül választ, és ez 
már nem az első alkalom, volt, hogy két hónap múlva sem kapott írásbeli választ. Tehát nem az 
első eset. Ennek tekintetében nem csodálkozik azon sem, hogy polgármester úr elfelejti, hány 
céget üzemeltet és hányban lát el ügyvezetői tevékenységet. Szeretné megjegyezni, hogy az 
információk nem az illiberális Terry Black-től származnak. Október 28-án volt az alakuló ülés, 
ott polgármester úr jelezte ebben a cégben, vagy valamilyen cégben… 

Takáts László: milyen kérdéshez kapcsolódik ez, amiről most a képviselő úr beszél? Kérdések, 
interpellációk napirend van, ha képviselő úr nem tudja feltenni kérdését, akkor meg fogja vonni 
tőle a szót. Tegyen fel kérdést a képviselő úr, ebben a napirendi pontban erre van lehetőség.  

Horváth Gábor: úgy gondolja polgármester úr, hogy nincs összeférhetetlensége, és ezáltal 
levezetheti ezt az ülést? Ez volt az elején a kérdés.  

Takáts László: 15 napon belül írásban fog válaszolni.  
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Száma: 79/11086/2016. 
 

MM  EE  GG  HH  ÍÍ  VV  ÓÓ  
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

22001166..  ddeecceemmbbeerr  1155--éénn  ((ccssüüttöörrttöökköönn))  ddéélleellőőtttt  99..0000  óórraaii  kkeezzddeetttteell  
 

ü l é s t tart a Városháza Dísztermében, melyre tisztelettel meghívom. 
 
 

NNYYIILLVVÁÁNNOOSS  ÜÜLLÉÉSS::  
  
1.) Beszámoló Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. év IV. 

negyedévében és 2016. évben végzett munkájáról E 
Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 

  
2.) A Ceglédi Városi Fűtőmű 2016. évi rendszerhasználati díjának elszámolása M 

Szakmai előterjesztő: Bicskei Tibor üzemeltetés vezető 
  
3.) „ÖKOVÍZ” Kft. 2017. évi stratégia M 

Szakmai előterjesztő: Ságodi Nándor és Lócskai István Árpád ügyvezetők 
  
4.) Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatás megszervezése M 
Szakmai előterjesztő: Nász Péter 

  
5.) Beszámoló a köztemető üzemeltetéséről, a köztemetőről szóló rendelet módosítása 

Rendelet is E-M 
Szakmai előterjesztő: Dr. Nagy Lajos aljegyző 

  
6.) 2016. évi költségvetés előirányzat módosítások - Rendelet - M 
 
7.) Cegléd Város Önkormányzata és intézményei bankszámlavezetése és folyószámlahitel 

biztosítása M 
Szakmai előterjesztő a 6-7 napirendeknél Dr. Kárpáti Lászlóné irodavezető 

  
8.) Ceglédi Vasutas Sportegyesület kérelme M 

Szakmai előterjesztő: Mótyánné dr. Szentpéteri Katalin 
  
9.) Cegléd III. számú házi gyermekorvosi körzet ellátása: pályázati kiírás, tartós 

helyettesítés szerződések meghosszabbítása M 
Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
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10.) BÖVI 2017. évi létszámának megállapítása M 
Szakmai előterjesztő: Turcsik Tímea intézményvezető 

  
11.) Ceglédi Intézmények Gazdasági Hivatala alapító okirat módosítása M 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
 
12.) KÖH 2017. évi létszámának megállapítása, létszámcsökkentés M 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 
 
13.) Ceglédi Regionális Judo Csarnok, ingatlanrész ingyenes átadása M 
 
14.) Gazdasági tanácsadó megbízása M 

Szakmai előterjesztő a 13-14. napirendeknél: Dr. Nagy Lajos aljegyző 
 
15.) Kossuth F. u. 44. III. lh. fsz. 2. sz. alatti lakás értékesítésre kijelölése E 
 
16.) Kossuth F. u. 56. I. lh. 2/6. sz. alatti lakás értékesítésre kijelölése E 
 
17.) Kossuth F. u. 52. II. lh. 9/26. sz. alatti lakás értékesítésre kijelölése E 
 
18.) A 0334/6 hrsz. térítésmentes használatba adása E 
 
19.) Gyepmesteri telep működtetés Cegléd 1622/7 hrsz-ú ingatlan ingyenes használatba 

adása E 
 
20.) Szent Kereszt Katolikus Karitász részére raktárhelyiség térítésmentes használatba 

adása E 
Szakmai előterjesztő a 15-20. napirendeknél: Mótyán Krisztián ügyvezető 
Előterjesztő az 1-20. napirendeknél: Takáts László polgármester 

 
21.) 2017. évi belső ellenőrzési terv E 

Szakmai előterjesztő: Steiger Rita belső ellenőr vezető 
Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 

 
22.) Az Önkormányzati tulajdonban lévő gazdasági társaságok ügyvezetőinek jutalmazása M 
 
23.) 2017. évi rendezvénynaptár tervezet E 

Szakmai előterjesztő: Détári-Lukács Ágnes rendezvényszervező 
(Az előterjesztés helyben kerül kiosztásra) 

 
24.) Beszámoló a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról E 

Szakmai előterjesztő: Jáger Mária irodavezető 
 
25.) A 2017. I. félévi munkaterv elfogadása M 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 
Előterjesztő a 22-25. napirendeknél: Takáts László polgármester 

 
26.) Egyebek 
 
27.) Kérdések, interpellációk 
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ZÁRT ÜLÉS: 
 
28.) „Cegléd Város Kultúrájáért” szakmai elismerés adományozása M 

Szakmai előterjeszt: Jáger Mária irodavezető 
Előterjesztő: Takáts László polgármester 

 
29.) A Ceglédi 0693/36. hrsz-ú termőföld adásvételével kapcsolatos földbizottsági 

állásfoglalásra érkezett kifogás elbírálása új eljárásban E 
Szakmai előterjesztő: Kökényné Ecseri Teréz 
Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta jegyző 

 
30.) Egyebek 
 
 
Cegléd, 2016. december 8. 
 
 

Takáts László 
 polgármester 

 
Tájékoztató anyagok: 
- Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. november 24-én meghozott 
határozatai 
- Önkormányzati képviselők 2017. január 31-ig teljesítendő vagyonnyilatkozata 


